Дело № 1- 21/2018

П Р И Г О В О Р

именем Российской Федерации

г.Суоярви 21 мая 2018 года

Суоярвский районный суд Республики Карелия в составе:

председательствующего судьи Терешко В.Я., 

с участием государственного обвинителя – заместителя прокурора Суоярвского района Республики Карелия Смирнова П.Н.,

подсудимого ФИО22,

защитника – адвоката Зайцева Н.Н., предоставившего удостоверение №255 выданное 29.12.2003 года и ордер № 03 от 20.01.2017

при секретаре Опариной Т.П.,

представителя потерпевшего ФИО70,

рассмотрев в открытом судебном заседании в особом порядке уголовное дело в отношении:

ФИО22, хх.хх.хх г. года рождения, уроженца ФИО83. ... Республики Карелия, гражданина Российской Федерации, с неполным средним образованием, холостого, иждивенцев не имеющего, безработного, военнообязанного, зарегистрированного по адресу: ..., ФИО83. Поросозеро, ул. ..., фактически проживаю по адресу: ..., ранее судимого:

- хх.хх.хх г. Суоярвским районным судом Республики Карелия по ч.3 ст.30 – п. «б» ч.2 ст.158 УК РФ к наказанию в виде 100 часов обязательных работ. хх.хх.хх г. снят с учета в связи с отбытием наказания,

под стражей не содержавшегося, избрана мера процессуального принуждения в виде обязательства о явке,

обвиняемого в совершении преступлений, предусмотренных ч.2 ст.167, ч.1 ст.159 УК РФ, 

У С Т А Н О В И Л:

ФИО22 в период времени с хх.хх.хх г. хх.хх.хх г., будучи в состоянии алкогольного опьянения, имея умысел на тайное хищение чужого имущества, с незаконным проникновением в помещение, ФИО51 корыстных побуждений, с целью хищения, пришел к магазину «Пятерочка» общества с ограниченной ответственностью «Агроторг» (далее по тексту ООО «Агроторг»), расположенному по адресу: ..., улица ..., где убедившись в том, что за его действиями никто не наблюдает, поднятыми с земли камнями разбил остекление на двух входных дверях, после чего через образовавшиеся в дверях проемы незаконно проник во внутрь магазина. Находясь в помещение магазина, с целью дальнейшего тайного хищения снял с витрин открытых выкладок товара и разложил в пакеты имущество, принадлежащее ООО «Агроторг» на общую сумму № рублей (по данному факту, ФИО19 осужден хх.хх.хх г. Суоярвским районный судом Республики Карелия по ч.3 ст.30 УК РФ – п. «б» ч.2 ст.158 УК РФ). Находясь в помещении торгового зала магазина «Пятерочка», ФИО19, имея внезапно возникший умысел на уничтожение чужого имущества, ФИО51 хулиганских побуждений, осознавая, что его действия причиняют существенный вред общественному порядку, прямо противопоставляя себя общепринятым нормам морали и нравственности, грубо нарушая общественный порядок, выражая явное неуважение к обществу, желая проявить грубую силу, осознавая, что в магазине никого нет и его незаконным действиям никто не может помешать, беспричинно и без какого-либо повода, умышленно подходил к витринам открытой выкладки товаров магазина «Пятерочка» и действуя ФИО51 хулиганских побуждений, брал в руки товарно-материальные ценности, принадлежащие ООО «Агроторг», скидывал с витрин на пол и бросал их в различные стороны торгового зала магазина, таким образом, умышленно уничтожил следующие товарно-материальные ценности, принадлежащие ООО «Агроторг», а именно:

3 (три) железных банки пива «FRANZISKANER HEFE-WEISS», 5%, 0.5 л., стоимостью 152 рубля 00 копеек за 1 банку, на сумму 456 рублей,

5 (ФИО53) стеклянных бутылок пива «PAULANER HEFE-Wсветлое», 5,5%, 0.5 л, стоимостью 171 рубль 00 копеек за одну бутылку, на сумму 855 рублей,

9 (девять) стеклянных бутылок пива «BAVARIA PREMIUM PILS. светлое», 4,9%, 0.5 л., стоимостью 55 рублей 95 копеек за одну бутылку, на сумму 503 рубля 55 копеек,

17 (семнадцать) стеклянных бутылок пива «TUBORG GREEN светлое», 4,6%, 0.5 л., стоимостью 63 рубля 95 копеек за одну бутылку, на сумму 1087 рублей 15 копеек,

6 (шесть) плиток шоколада «Вдохновение», 100 гр., стоимостью 99 рублей 75 копеек за одну плитку, на сумму 598 рублей 50 копеек,

4 (четыре) тюбика крема для кожи «NIVEA», 150 мл., стоимостью 152 рубля 00 копеек за один тюбик, на сумму 608 рублей 00 копеек, 

2 (два) флакона бальзама после бритья для чувствительной кожи «NIVEA», стоимостью 352 рубля 00 копеек за один флакон, на сумму 704 рубля 00 копеек,

3 (три) металлических флакона пены для бритья для чувствительной кожи «NIVEA», стоимостью 184 рубля 00 копеек за один флакон, на сумму 552 рубля 00 копеек,

1 (одна) бутылка водки «ABSOLUT», 40%, 0.5 л., стоимостью 725 рублей 00 копеек,

4 (четыре) бутылки газированного слабоалкогольного напитка «ТРОФИ ФЕЙХОА», 7,2%, 0.5 л., стоимостью 96 рублей 55 копеек за одну бутылку, на сумму 386 рублей 20 копеек,

2 (две) бутылки слабоалкогольного газированного напитка «ФИО54 ФИО117», 0.5 л., стоимостью 96 рублей 55 копеек за одну бутылку, на сумму 193 рубля 10 копеек,

12 (двенадцать) бутылок нектара «TEDI морковь-персик-яблоко», 0.3 л., стоимостью 33 рубля 95 копеек за одну бутылку, на сумму 407 рублей 40 копеек,

4 (четыре) стеклянных бутылки пива «BUDWEISER BUDVAR светлое», 5%, 0.5 л., стоимостью 195 рублей 00 копеек за одну бутылку, на сумму 780 рублей 00 копеек,

10 (десять) пачек сигарет «MARLBORO», стоимостью 108 рублей 00 копеек за одну пачку, на сумму 1080 рублей 00 копеек,

1 (одну) бутылку ополаскивателя для белья «ФИО103 ФИО60 бриз», 1л., стоимостью 177 рублей 00 копеек,

2 (две) бутылки газированного напитка» COCA-COLA», 0.5 л., стоимостью 47 рублей 95 копеек за одну бутылку, на сумму 95 рублей 90 копеек,

17 (семнадцать) бутылок газированного напитка «SPRITE», 0.5 л., стоимостью 47 рублей 95 копеек за одну бутылку, на сумму 815 рублей 15 копеек,

1 (одну) упаковку чая «AHMAT TEA ENGLISH №», 25х2г., стоимостью 89 рублей 95 копеек,

3 (три) плитки шоколада «Алёнка», 100 гр., стоимостью 76 рублей 95 копеек, на сумму 230 рублей 85 копеек,

2 (две) упаковки чая «LIPTON YELLOW LABEL», 50х2 гр., стоимостью 139 рублей 00 копеек за одну упаковку, на сумму 278 рублей 00 копеек,

6 (шесть) плиток горького шоколада «LINDT», какао 70%, 100 гр., стоимостью 167 рублей 00 копеек за одну плитку, на сумму 1002 рубля 00 копеек,

2 (две) плитки молочного шоколада «LINDT EXELLEN», какао 30%, 100 гр., стоимостью 167 рублей 00 копеек за одну плитку, на сумму 334 рубля 00 копеек,

12 (двенадцать) плиток тёмного шоколада «LINDT с кусочками апельсина и миндаля», 100 гр., стоимостью 167 рублей 00 копеек за одну плитку, на сумму 2004 рубля 00 копеек,

3 (три) железные банки зелёного горошка «BONDUELL», 400 гр., стоимостью 79 рублей 75 копеек за одну банку, на сумму 239 рублей 25 копеек,

8 (восемь) железных банок зерновой кукурузы «BONDUELL», 212 мл., стоимостью 52 рубля 95 копеек, на сумму 423 рубля 60 копеек,

1 (одна) железная банка консервированных половинок персика «DEL MONTE», стоимостью 125 рублей 00 копеек,

11 (одиннадцать) упаковок драже «TIC-TAC апельсин», 16 г., стоимостью 36 рублей 95 копеек за одну упаковку, на сумму 406 рублей 45 копеек,

19 (девятнадцать) плиток молочного шоколада «KINDER CHOCOLATE», стоимостью 41 рубль 95 копеек за одну плитку, на сумму 797 рублей 05 копеек,

3 (три) железных банки пива «КЛИНСКОЕ светлое», 4,7%, 0.5 л., стоимостью 52 рубля 45 копеек за одну банку, на сумму 157 рублей 35 копеек,

3 (три) упаковки спреда «КРЕМЛЁВСКОЕ», 180 г., стоимостью 35 рублей 95 копеек за одну упаковку, на сумму 107 рублей 85 копеек,

2 (две) железные банки пива «СИБИРСКАЯ ФИО97 КЛАССИЧЕСКОЕ», 5,3%, 0.5 л. стоимостью 54 рубля 95 копеек за одну банку, на сумму 109 рублей 90 копеек,

1 (одну) бутылку негазированной воды «ФИО20 МИНЕРАЛЕ», 0.6 л., стоимостью 34 рубля 95 копеек, 

2 (две) упаковки туалетной бумаги «ZEWA+» (4 рулона), стоимостью 68 рублей 85 копеек за одну упаковку, на сумму 137 рублей 70 копеек,

1 (одну) бутылку газированного напитка «SPRITE», 2 л., стоимостью 105 рублей 00 копеек,

12 (двенадцать) железных банок газированного напитка «COCA-COLA», 0.33 л, стоимостью 35 рублей 65 копеек за одну банку, на сумму 427 рублей 80 копеек,

4 (четыре) железные банки зелёного горошка «ФИО13 МАРТА»,310 г., стоимостью 62 рубля 95 копеек за одну банку, на сумму 251 рубль 80 копеек,

3 (три) бутылки воды «ФИО21 ИСТОЧНИК», стоимостью 28 рублей 95 копеек за одну бутылку, на сумму 86 рублей 85 копеек,

2 (две) бутылки газированной воды «ФИО21 ИСТОЧНИК», 0.5 л., стоимостью 25 рублей 65 копеек за одну бутылку, на сумму 51 рубль 30 копеек,

1 (одну) бутылку водки «УСАДСКАЯ хлебная», 40%, 0.5 л., стоимостью 205 рублей 00 копеек,

6 (шесть) плиток шоколада «ФИО31 ФИО102», 100 гр., стоимостью 87 рублей 15 копеек за одну плитку, на сумму 522 рубля 90 копеек,

2 (две) бутылки водки «БЕЛЕНЬКАЯ ФИО102», 40%, 0.25 л., стоимостью 189 рублей 00 копеек за одну бутылку, на сумму 378 рублей 00 копеек,

4 (четыре) бутылки виски «DEWARS WHITE LABEL», 40%, 0.5 л., стоимостью 949 рублей 00 копеек за одну бутылку, на сумму 3796 рублей 00 копеек,

5 (ФИО53) железных банок сладкой кукурузы «GLOBUS»,340 г., стоимостью 65 рублей 05 копеек за одну банку, на сумму 325 рублей 25 копеек,

3 (три) железные банки энергетического напитка «ADRENALIN RUSH», 0.5 л., стоимостью 105 рублей 00 копеек за одну банку, на сумму 315 рублей 00 копеек,

1 (одну) бутылку безалкогольного напитка «LIPTON ICE GREEN TEA», 0.33 л., стоимостью 37 рублей 75 копеек,

2(две) бутылки напитка «LIPTON ICE TEA лимон», 0.33 л., стоимость 37 рублей 75 копеек за одну бутылку, на сумму 75 рублей 50 копеек,

1 (одну) бутылку кваса «ФИО113 ТАДИЦИОННЫЙ», 2.0 л., стоимостью 62 рубля 45 копеек,

2 (две) бутылки нектара «ФРУКТОВЫЙ ФИО40 яблоко», 0.385 л., стоимостью 41 рубль 95 копеек за одну бутылку, на сумму 83 рубля 90 копеек,

6 (шесть) упаковок ежедневных прокладок «DISCREET», 60 шт., стоимостью 146 рублей 00 копеек за одну упаковку, на сумму 876 рублей 00 копеек,

1 (одну) упаковку чистящего средства «САНОКС», 750 г., стоимостью 52 рубля 05 копеек, 

1 (одну) упаковку отбеливающего средства «БОС», 600 г., стоимостью 83 рубля 55 копеек,

2 (два) тюбика крема для рук «БАРХАТНЫЕ ФИО90», стоимостью 57 рублей 85 копеек за один тюбик, на сумму 115 рублей 70 копеек,

2 (две) бутылки водки «ФИО23 ОРИГИНАЛЬНАЯ», 40%, 0.5 л., стоимостью 515 рублей 00 копеек за одну бутылку, на сумму 1030 рублей 00 копеек,

3 (три) плитки молочного шоколада «ALPEN GOLD капучино», 90 г., стоимостью 68 рублей 25 копеек за одну плитку, на сумму 204 рубля 75 копеек,

2 (две) плитки молочного шоколада «ALPEN GOLD черника и йогурт», 90 г., стоимостью 68 рублей 25 копеек за одну плитку, на сумму 136 рублей 50 копеек,

3 (три) упаковки майонеза «МАХЕЕВЪ лимон», 200 мл., стоимостью 33 рубля 55 копеек за одну упаковку, на сумму 100 рублей 65 копеек,

2 (две) упаковки кондиционера для белья «ФИО103 детский», стоимостью 177 рублей 00 копеек за одну упаковку, на сумму 354 рубля 00 копеек,

1 (одну) упаковку порошка «LOSK автомат, горное озеро», стоимостью 398 рублей 00 копеек,

1(одну) бутылку минеральной газированной воды «ЛИПЕЦКИЙ ФИО91», 1.5 л., стоимостью 27 рублей 25 копеек,

5 (ФИО53) упаковок кондиционера для белья «ФИО103, ФИО73 летнего утра», 1 л., стоимостью 177 рублей 00 копеек за одну упаковку, на сумму 885 рублей 00 копеек,

2 (две) упаковки порошка для белья «LOSK СМС АВТОМАТ ФИО4», 3000 г., стоимостью 398 рублей 00 копеек за одну упаковку, на сумму 796 рублей 00 копеек,

2 (два) флакона освежителя воздуха «GLADE морской», стоимостью 105 рублей 00 копеек за один флакон, на сумму 210 рублей 00 копеек,

1 (одну) упаковку чипсов «ФИО114 КАРТОФЕЛЬ с луком и сметаной»,70 г., стоимостью 40 рублей 95 копеек,

2 (две) упаковки чая «GREENFILD EARL GREY FANTASY», 25х2г., стоимостью 89 рублей 95 копеек за одну упаковку, на сумму 179 рублей 90 копеек,

2 (две) банки фасоли в томатном соусе «ПИКАНТА», 530 г., стоимостью 91 рубль 35 копеек за одну банку, на сумму 182 рубля 70 копеек,

1 (одну) бутылку кваса «ФИО113 ТРАДИЦИОННЫЙ», 0.5 л., стоимостью 36 рублей 25 копеек,

3 (три) упаковки пятновыводителя «VANISH OXI ACTION», 450 мл., стоимостью 131 рубль 00 копеек за одну упаковку, на сумму 393 рубля 00 копеек,

5 (ФИО53) бутылок чистящего крема «CIF ЛИМОН»,500 мл., стоимостью 146 рублей 00 копеек за одну бутылку, на сумму 730 рублей 00 копеек,

32 (тридцать две) упаковки жевательной резинки «DIROL арбузно-дынный коктейль», стоимостью 24 рубля 95 копеек за одну упаковку, на сумму 798 рублей 40 копеек,

6 (шесть) упаковок леденцов «HALLS арбуз», стоимостью 29 рублей 35 копеек за одну упаковку, на сумму 176 рублей 10 копеек,

2 (две) плитки молочного шоколада «Алёнка» с фундуком и изюмом, 100 г., стоимостью 78 рублей 95 копеек за одну плитку, на сумму 157 рублей 90 копеек,

4 (четыре) плитки молочного шоколада «Алёнка» с фундуком, 100 гр., стоимостью 78 рублей 95 копеек за одну плитку, на сумму 315 рублей 80 копеек,

5 (ФИО53) плиток шоколада «Вдохновение» со вкусом трюфельного крема и миндаля, 100 г., стоимостью 99 рублей 75 копеек за одну плитку, на сумму 498 рублей 75 копеек,

5 (ФИО53) пачек ФИО17 чая с жасмином «AHMAT TEA», 25х2г., стоимостью 94 рубля 45 копеек за одну пачку, на сумму 472 рубля 25 копеек,

1 (один) флакон пены «WELLAFLEX», 200 мл., стоимостью 205 рублей 00 копеек,

1 (одну) упаковку пастеризованного ФИО3 «ПРОСТОКВАШИНО», 3,4-4,5%, 930 мл., стоимостью 62 рубля 95 копеек,

1 (одну) упаковку кондиционера «LENOR альпийские луга», 1.л., стоимостью 177 рублей 00 копеек,

1 (одну) упаковку кондиционера «LENOR скандинавская весна», стоимостью 177 рублей 00 копеек,

1 (одну) упаковку кондиционера «LENOR детский», 1 л., стоимостью 177 рублей 00 копеек,

2 (две) бутылки игристого полусладкого вина «ФИО1», 0,75 л., стоимостью 471 рубль 00 копеек за одну бутылку, на сумму 942 рубля 00 копеек,

3 (три) упаковки порошка для стирки белья «ARIEL ФИО4 автомат», 3 кг., стоимостью 475 рублей 00 копеек за одну упаковку, на сумму 1425 рублей 00 копеек,

1 (одну) упаковку бритв «BIC», стоимостью 100 рублей 00 копеек,

3 (три) упаковки бритв «BIC ТВИН ЛЕДИ» (5шт.), стоимостью 121 рубль 00 копеек за одну упаковку, на сумму 363 рубля 00 копеек,

2 (два) флакона лака для волос «WELLAFLEX ФИО64 сильная фиксация», стоимостью 205 рублей 00 копеек за один флакон, на сумму 410 рублей 00 копеек,

19 (девятнадцать) пачек ирисок «МЕЛЛЕР ШОКОЛАД», 100 г., стоимостью 73 рубля 45 копеек, на сумму 1395 рублей 55 копеек,

2 (две) упаковки ФИО54 чая «GREENFILD КЕНИАН САНРАЙЗ», 25х2г., стоимостью 89 рублей 95 копеек за одну упаковку, на сумму 179 рублей 90 копеек,

4 (четыре) бутылки дезинфицирующего средства «DOMESTOS лимонная ФИО73», 1 л., стоимостью 177 рублей 00 копеек за одну бутылку, на сумму 708 рублей 00 копеек,

2 (две) бутылки дезинфицирующего средства «DOMESTOS ФИО73 атлантики», 1 л., стоимостью 177 рублей 00 копеек за одну бутылку, на сумму 354 рубля 00 копеек,

3 (три) флакона дезодоранта «DOVE невидимая защита», стоимостью 163 рубля 00 копеек за один флакон, на сумму 489 рублей 00 копеек,

24 (двадцать четыре) батончика «BOUNTY ТРИО», 82,5 г., стоимостью 49 рублей 35 копеек за один батончик, на сумму 1184 рубля 40 копеек,

1 (одну) упаковку ополаскивателя для белья «FROSCH шиповник», 750 мл., стоимостью 142 рубля 00 копеек,

4 (четыре) банки ананасов «ФИО7», кусочки в сиропе, 580 мл., стоимостью 99 рублей 35 копеек за одну банку, на сумму 397 рублей 40 копеек,

2 (две) банки ананасов «ФИО7», кольца в сиропе, 580 мл., стоимостью 105 рублей 00 копеек за одну банку, на сумму 210 рублей 00 копеек,

3 (три) бутылки ФИО5 полусладкого вина «ЭЛЬ ПАСО ФИО85», 9-15%, 0.75 л., стоимостью 219 рублей 00 копеек за одну бутылку, на сумму 657 рублей 00 копеек,

12 (двенадцать) упаковок мармелада «FRUIT TELLA медвежата», 70 г, стоимостью 42 рубля 95 копеек за одну упаковку, на сумму 515 рублей 40 копеек,

3 (три) упаковки полотенец двухслойных «LINIA VEIRO CLASSIC», стоимостью 68 рублей 85 копеек за одну упаковку, на сумму 206 рублей 55 копеек,

9 (девять) плиток шоколада «Алёнка» много ФИО3, 100 г, стоимостью 76 рублей 95 копеек за одну плитку, на сумму 692 рубля 55 копеек,

2 (две) бутылки негазированной минеральной воды «РОДНИКИ ФИО78»,6 л., стоимостью 77 рублей 95 копеек за одну бутылку, на сумму 155 рублей 90 копеек,

2 (две) плитки горького шоколада «LINDT», стоимостью 167 рублей 00 копеек за одну плитку, на сумму 334 рубля 00 копеек,

1 (одну) бутылку игристого розового полусладкого вина «ФИО2 ФИО1», 0.75 л, стоимостью 473 рубля 00 копеек,

2 (две) бутылки ФИО7 полусладкого вина «ЭЛЬ ПАСО МЕРЛО», 10-12%, 0.75 л, стоимостью 219 рублей 00 копеек за одну бутылку, на сумму 438 рублей 00 копеек,

18 (восемнадцать) железных банок напитка «ФИО63 ТОНИК», 7,1%, 0.5 л, стоимостью 110 рублей 00 копеек за одну банку, на сумму 1980 рублей 00 копеек,

1 (одну) пачку зленого чая «AHMAT TEA», 100х2г, стоимостью 324 рубля 00 копеек,

2 (две) бутылки ФИО7 сладкого вина «МАПУ КАБЕРНЕ ФИО85 КАРМЕНЕР», стоимостью 828 рублей 00 копеек за одну бутылку, на сумму 1656 рублей 00 копеек,

3 (три) тюбика зубной пасты «LACALUT WHITE», 75 мл, стоимостью 261 рубль 00 копеек за один тюбик, на сумму 783 рубля 00 копеек,

4 (четыре) бутылки моющего средства «FAIRY нежные руки», 500 мл, стоимостью 89 рублей 55 копеек за одну бутылку, на сумму 358 рублей 20 копеек,

1 (один) флакон антиперспиранта, «LADY SPEED STICK алоэ», 45 г, стоимостью 146 рублей 00 копеек,

2 (два) сменных баллона к автоматическому освежителю «AIRWICK райские ФИО18», 250 мл, стоимостью 293 рублей 00 копеек за один баллон, на сумму 586 рублей 00 копеек,

6 (шесть) упаковок прокладок «LIBRESSE ULTRA NORMAL», стоимостью 95 рублей 05 копеек за одну упаковку, на сумму 570 рублей 30 копеек,

4 (четыре) тюбика крема «GARNIER», 100 мл, стоимостью 177 рублей 00 копеек за один тюбик, на сумму 708 рублей 00 копеек,

1 (одну) упаковку ежедневных прокладок «OLA DAILY DEO», 20 шт, стоимостью 39 рублей 55 копеек,

2 (две) бутылки геля для душа «NIVEA лимон», 250 мл, стоимостью 142 рубля 00 копеек за одну бутылку, на сумму 284 рубля 00 копеек, 

7 (семь) упаковок ФИО17 чая «TESS LIME», 25х1,5 г, стоимостью 71 рубль 35 копеек за одну упаковку, на сумму 499 рублей 45 копеек,

13 (тринадцать) упаковок влажных детских салфеток «HONEY KID алоэ», стоимостью 58 рублей 95 копеек за одну упаковку, на сумму 766 рублей 35 копеек,

6 (шесть) упаковок влажных детских салфеток «HONEY KID алоэ», стоимостью 31 рубль 45 копеек за одну упаковку, на сумму 188 рублей 70 копеек,

1 (одну) бутылку вермута «МАРТИНИ БЬЯНКО ФИО5,» 15%, 1.0 л, стоимостью 933 рубля 00 копеек, 

1 (одну) бутылку вермута «МАРТИНИ БЬЯНКО ФИО5», 0.5 л, стоимостью 492 рубля 00 копеек,

2 (две) бутылки текилы «ТРЕС САМБРЕРОС БЕЛАЯ», 38%, 0.7 л, стоимостью 1932 рубля 00 копеек за одну бутылку, на сумму 3864 рубля 00 копеек,

3 (три) бутылки средства для ванн «MR. MUSCLE 5 в1», стоимостью 198 рублей 00 копеек за одну бутылку, на сумму 594 рубля 00 копеек,

3 (три) пачки сигарилл «CAPITAN BLACK WHITE CREMA», стоимостью 170 рублей 00 копеек за одну пачку, на сумму 510 рублей 00 копеек,

3 (три) пачки сигарилл «CAPITAN BLACK CHERISE», стоимостью 170 рублей 00 копеек за одну пачку, на сумму 510 рублей 00 копеек,

7 (семь) бутылок винного газированного напитка «BOSCA ANNIVERSARY ФИО5 полусухое», 7,5%, 0.75 л, стоимостью 368 рублей 00 копеек за одну бутылку, на сумму 2576 рублей 00 копеек,

3 (три) бутылки коньяка «РОССИЙСКИЙ ФИО101 ВЫДЕРЖКА», 40%, 0.5 л, стоимостью 683 рубля 00 копеек за одну бутылку, на сумму 2049 рублей 00 копеек,

9 (девять) бутылок минеральной воды «ФИО20 МИНЕРАЛЕ Актив лимон», 0.6 л, стоимостью 37 рублей 95 копеек за одну бутылку, на сумму 341 рубль 55 копеек,

3 (три) бутылки вина «ФИО3 ФИО5 полусладкое», 0.75 л, стоимостью 345 рублей 00 копеек за одну бутылку, на сумму 1035 рублей 00 копеек,

1 (одну) упаковку соуса «BARILLA БАЗИЛИКО», 400 г, стоимостью 204 рубля 00 копеек,

8 (восемь) тюбиков зубной пасты «COLGАТЕ профессиональная чистка», 100 мл, стоимостью 146 рублей 00 копеек за один тюбик, на сумму 1168 рублей 00 копеек,

5 (ФИО53) упаковок батареек «ENERGIZER MAX+PAWERSEAL AA/LR6», 4 шт, стоимостью 146 рублей 00 копеек за одну упаковку, на сумму 730 рублей 00 копеек,

1 (одну) бутылку средства для мытья посуды «SORTY алоэ вера», 50 мл, стоимостью 47 рублей 85 копеек,

6 (шесть) бутылок газированной воды «КРАСНОУСОЛЬСКАЯ», 1.5 л, стоимостью 26 рублей 25 копеек за одну бутылку, на сумму 157 рублей 50 копеек,

5 (ФИО53) бутылок коньяка «РОССИЙСКИЙ УСОВСКИЙ», 40%, 0.5 л, стоимостью 383 рубля 00 копеек за одну бутылку, на сумму 1915 рублей 00 копеек, 

1 (одну) упаковку майонеза «СЛОБОДА на перепелиных яйцах», 67%, 800 мл, стоимостью 115 рублей 00 копеек,

1 (одну) бутылку ФИО5 сухого вина «РЕАЛ ФОРТЕ», 13%, 0.75 мл, стоимостью 450 рублей 00 копеек,

2 (две) бутылки водки «МЕРНАЯ НА ФИО3», 40%, 0.5 л, стоимостью 303 рубля 00 копеек за одну бутылку, на сумму 606 рублей 00 копеек,

2 (две) упаковки порошка «БИОЛАН эконом», стоимостью 41 рубль 55 копеек за одну упаковку, на сумму 83 рубля 10 копеек,

11 (одиннадцать) железных банок пива «ФИО116 КЛАССИЧЕСКОЕ», 4,7%, 0.5 л, стоимостью 57 рублей 45 копеек за одну банку, на сумму 631 рубль 95 копеек,

1 (одну) банку томатов в томатном соусе «ВАЛДАЙСКИЙ ПОГРЕБОК», 720 мл, стоимостью 78 рублей 75 копеек,

11 (одиннадцать) банок томатов маринованных «ВАЛДАЙСКИЙ ПОГРЕБОК», 720 мл, стоимостью 97 рублей 75 копеек за одну банку, на сумму 1075 рублей 25 копеек,

3 (три) упаковки чипсов «POMSTICKS сметана», 100 г, стоимостью 86 рублей 95 копеек за одну упаковку, на сумму 260 рублей 85 копеек,

1 (одну) упаковку соуса «BARILLA АРРАББЬЯТА», 400 г, стоимостью 139 рублей 00 копеек,

7 (семь) тюбиков крема для рук «ФИО116 косметика оливково- глицериновый», 50 мл, стоимостью 41 рубль 95 копеек за один тюбик, на сумму 293 рубля 65 копеек,

4 (четыре) бутылки коньяка «ФИО39 КЕНИГСБЕРГ Российский, 4-летний», 40%, 0.5 л, стоимостью 630 рублей 00 копеек за одну бутылку, на сумму 2520 рублей 00 копеек,

7 (семь) упаковок тампонов «O.B. PROСOMFORT SUPER», 16 шт, стоимостью 159 рублей 00 копеек за одну упаковку, на сумму 1113 рублей 00 копеек,

4 (четыре) упаковки конфет «FERRERO ROCHER молочный шоколад», 200 г, стоимостью 409 рублей 00 копеек за одну упаковку, на сумму 1636 рублей 00 копеек,

3 (три) бутылки мужского шампуня с хмелем «SCHAUMA», 380 мл, стоимостью 131 рубль 00 копеек за одну бутылку, на сумму 393 рубля 00 копеек,

9 (девять) железных банок маслин с косточкой «IBERICA», 420 г, стоимостью 127 рублей 00 копеек за одну банку, на сумму 1143 рубля 00 копеек,

2 (две) упаковки пятновыводителя «VANISH OXI ACTION», стоимостью 278 рублей 00 копеек за одну упаковку, на сумму 556 рублей 00 копеек,

2 (два) тюбика зубной пасты «BLEND-A-MED», 100 мл, стоимостью 139 рублей 00 копеек за один тюбик, на сумму 278 рублей,

4 (четыре) упаковки сока «ФИО65 томатный с солью», 2л, стоимостью 139 рублей 00 копеек за одну упаковку, на сумму 556 рублей 00 копеек,

1 (одну) бутылку газированной воды «BONAQUA», 0.5 л, стоимостью 35 рублей 65 копеек,

12 (двенадцать) плиток шоколада «Аленка», молочный в стиках, 100 г, стоимостью 89 рублей 25 копеек за одну плитку, на сумму 1071 рубль 00 копеек,

16 (шестнадцать) плиток шоколада «Аленка», молочная начинка, 100 г, стоимостью 89 рублей 25 копеек за одну плитку, на сумму 1428 рублей 00 копеек,

2 (две) плитки шоколада «Аленка», вареная сгущенка, 100 г, стоимостью 87 рублей 15 копеек за одну плитку, на сумму 174 рубля 30 копеек,

3 (три) упаковки паштета «ГРАН-МЭР с грибами», 150 г, стоимостью 29 рублей 35 копеек за одну упаковку, на сумму 88 рублей 05 копеек,

6 (шесть) бутылок водки «МЕДОФФ ФИО102 особая», 40%, 0.5 л, стоимостью 275 рублей 00 копеек за одну бутылку, на сумму 1650 рублей 00 копеек,

2 (две) упаковки солнцезащитного увлажняющего крема «GARNIER», 200 мл, стоимостью 314 рублей 00 копеек за одну упаковку, на сумму 628 рублей 00 копеек,

6 (шесть) бутылок бальзама-ополаскивателя «ЧИСТАЯ ЛИНИЯ крапива укрепляющий», 250 мл, стоимостью 72 рубля 55 копеек за одну бутылку, на сумму 435 рублей 30 копеек,

1 (один) флакон дезодоранта «AXE ДАРК», 150 мл, стоимостью 198 рублей 00 копеек,

2 (две) упаковки порошка «PERSIL ФИО4», стоимостью 89 рублей 85 копеек за одну упаковку, на сумму 179 рублей 70 копеек,

1 (одну) упаковку стирального порошка для детского белья «УШАСТЫЙ НЯНЬ», 2,4 кг, стоимостью 303 рубля 00 копеек,

2 (две) бутылки шампуня «CLEAR VITA ABE активный спорт 2 в 1», 400 г, стоимостью 289 рублей 00 копеек за одну бутылку, на сумму 578 рублей 00 копеек,

15 (пятнадцать) упаковок халвы в шоколадной глазури «РОТ ФРОНТ», 400 г, стоимостью 198 рублей 00 копеек за одну упаковку, на сумму 2970 рублей 00 копеек,

9 (девять) бутылок напитка «Черноголовка ТАРХУН», 2л, стоимостью 81 рубль 85 копеек за одну бутылку, на сумму 736 рублей 65 копеек,

3 (три) банки солений «Ассорти 6 соток», 720 мл, стоимостью 135 рублей 00 копеек за одну банку, на сумму 405 рублей 00 копеек,

1 (одну) упаковку творога «ПРОСТОКВАШИНО», 2%, 220 г, стоимостью 77 рублей 95 копеек,

17 (семнадцать) банок маринованных корнишонов «ЕКО ЗАКАРПАТСКИЕ», 720 мл, стоимостью 114 рублей 00 копеек за одну банку, на сумму 1938 рублей 00 копеек,

11 (одиннадцать) упаковок сока «АГУША мультифрукт», 500 мл, стоимостью 51 рубль 69 копеек за одну упаковку, на сумму 568 рублей 59 копеек,

1 (одну) стеклянная банку икры ФИО51 кабачков «БАЛТИМОР», 450 г, стоимостью 71 рубль 45 копеек,

4 (четыре) зубные щетки «COLGАТЕ детские 2+», стоимостью 37 рублей 35 копеек за одну щетку, на сумму 149 рублей 40 копеек,

1 (одну) упаковку чая «AKBAR LIMITED EDITION», 100 г, стоимостью 165 рублей 00 копеек,

2 (две) упаковки порошка «PERSIL ФИО4», 3 кг, стоимостью 499 рублей 00 копеек за одну упаковку, на сумму 998 рублей 00 копеек,

2 (две) пачки сигарет «CHESTERFIELD RED», стоимостью 94 рубля 00 копеек за одну пачку, на сумму 188 рублей 00 копеек,

8 (восемь) пачек сигарет «CHESTERFIELD BLUE», стоимостью 85 рублей 00 копеек за одну пачку, на сумму 680 рублей 00 копеек,

14 (четырнадцать) упаковок сливочного масла «ТЫСЯЧА ОЗЕР», 180 г, стоимостью 105 рублей 00 копеек за одну упаковку, на сумму 1470 рублей 00 копеек,

3 (три) упаковки печени трески премиум «Морской Котик», 230 г, стоимостью 145 рублей 00 копеек за одну упаковку, на сумму 435 рублей 00 копеек,

1 (одну) бутылку ФИО5 полусладкого вина «КАРНЕВАЛЕ ДИ ВЕНЕЦИЯ», 0.75 л, стоимостью 492 рубля 00 копеек,

2 (две) бутылки коньяка «КИНОВСКИЙ трёхзвёздочный», 40%, 0.1 л, стоимостью 142 рубля 00 копеек за одну бутылку, на сумму 284 рубля 00 копеек,

6 (шесть) плиток горького шоколада «ФИО31», 100 г, стоимостью 89 рублей 25 копеек за одну плитку, на сумму 535 рублей 50 копеек,

7 (семь) упаковок одноразовых станков для бритья «BIC 3 Sensitive» 4 шт., стоимостью 167 рублей 00 копеек за одну упаковку, на сумму 1169 рублей 00 копеек,

18 (восемнадцать) пачек сухариков «ХРУСТИМ СМЕТАНА», 40 г, стоимостью 15 рублей 75 копеек за одну пачку, на сумму 283 рубля 50 копеек,

2 (два) тюбика крема для лица «Женьшеневый», 40 мл, стоимостью 58 рублей 35 копеек за один тюбик, на сумму 116 рублей 70 копеек,

2 (две) упаковки чипсов «NATURALS чеснок и зелень», 110 г, стоимостью 105 рублей 00 копеек за одну упаковку, на сумму 210 рублей 00 копеек,

4 (четыре) железных банки говяжьей тушенки «ЛУЖСКИЙ КЗ», ТУ 1с, 325 гр., стоимостью 93 рубля 55 копеек за одну банку, на сумму 374 рубля 20 копеек,

2 (две) упаковки сливочного масла «ЭКОМИЛК», 180 г, стоимостью 88 рублей 75 копеек за одну упаковку, на сумму 177 рублей 50 копеек,

1 (один) флакон ополаскивателя для десен «ЛЕСНОЙ БАЛЬЗАМ», 250 мл, стоимостью 94 рубля 05 копеек,

1 (одну) банку баклажан ФИО76 в томатном соусе «ПИКАНТА», 520 г, стоимостью 94 рубля 85 копеек,

1 (одну) упаковку чипсов «ESTRELLA сметана с луком», 160 г, стоимостью 80 рублей 85 копеек,

3 (три) упаковки сметаны «ПОСТОКВАШИНО», 15%, 180 г, стоимостью 37 рублей 75 копеек за одну упаковку, на сумму 113 рублей 25 копеек,

1 (одну) упаковка стирального порошка «BiMaх автомат», 3 кг, стоимостью 389 рублей 00 копеек,

1 (одну) упаковка порошка «TIDE LENOR TOUCH OF SCENT автомат», 3 кг, стоимостью 398 рублей 00 копеек,

1 (одну) упаковку чистящего средства «БИОЛАН сочный лимон», 400 г, стоимостью 41 рубль 55 копеек,

19 (девятнадцать) молочных шоколадных яиц «KINDER SURPRISE», стоимостью 58 рублей 75 копеек за одну штуку, на сумму 1116 рублей 25 копеек,

1 (одну) упаковку порошка «ARIEL TOUCH OF LENOR FRESH автомат», 3 кг., стоимостью 475 рублей 00 копеек,

1 (одну) упаковку краски для волос «PALETTE № ФИО54», 110 мл, стоимостью 121 рубль 00 копеек,

5 (ФИО53) молочных шоколадных яиц «KINDER SUPRISE», 20 г, стоимостью 68 рублей 25 копеек за одну штуку, на сумму 341 рубль 25 копеек,

1 (одну) бутылку шампуня «SYOSS VOLUME LIFT», 500 мл, стоимостью 245 рублей 00 копеек,

1 (одну) упаковку средства «CILLIT BANG, антипятна+гигиена» 750 мл, стоимостью 282 рубля 00 копеек,

6 (шесть) упаковок ФИО54 чая «ФИО7», 20 пакетиков, стоимостью 18 рублей 95 копеек за одну упаковку, на сумму 113 рублей 70 копеек,

11 (одиннадцать) плиток шоколада «ОСОБЫЙ с добавлениями», 90 г, стоимостью 70 рублей 35 копеек за одну плитку, на сумму 773 рубля 85 копеек,

5 (ФИО53) плиток темного шоколада «ФИО31 с фундуком» 100 г, стоимостью 94 рубля 45 копеек за одну плитку, на сумму 472 рубля 25 копеек,

4 (четыре) плитки элитного шоколада «Вдохновение», стоимостью 97 рублей 65 копеек за одну плитку, на сумму 390 рублей 60 копеек,

6 (шесть) плиток шоколада «ЛЕТНИЙ ФИО40», 90 г, стоимостью 62 рубля 95 копеек за одну плитку, на сумму 377 рублей 70 копеек,

1 (одну) бутылку настойки «ФИО27АЯ», 40%, 0.5 л, стоимостью 357 рублей 00 копеек,

13 (тринадцать) банок энергетического напитка «RED BULL», 473 мл, стоимостью 115 рублей 00 копеек за одну банку, на сумму 1495 рублей 00 копеек,

6 (шесть) упаковок куриных столовых фасованных яиц «ТЕНДЕР», 10 шт, С0, стоимостью 53 рубля 35 копеек за одну упаковку, на сумму 320 рублей 10 копеек,

28 (двадцать восемь) упаковок куриных столовых фасованных яиц «ТЕНДЕР», 10 шт, С1, стоимостью 45 рублей 95 копеек за одну упаковку, на сумму 1286 рублей 60 копеек,

19 (девятнадцать) упаковок куриных столовых фасованных яиц «ТЕНДЕР», 10 шт, С2, стоимостью 45 рублей 15 копеек за одну упаковку, на сумму 857 рублей 85 копеек,

9 (девять) бутылок шампанского «РОССИЙСКОЕ ФИО5 полусладкое», 0.75 л., стоимостью 209 рублей 00 копеек за одну бутылку, на сумму 1881 рубль 00 копеек, 

2 (две) пачки сигарет «KENT HD INFINA», стоимостью 103 рубля 00 копеек за одну пачку, на сумму 206 рублей 00 копеек,

3 (три) пачки сигарет «KENT HD NEO», стоимостью 108 рублей 00 копеек за одну пачку, на сумму 324 рубля 00 копеек,

3 (три) бутылки пива «HOFBRAU оригинальное светлое», 5,1%, 0.5 л, стоимостью 201 рубль 00 копеек за одну бутылку, на сумму 603 рубля 00 копеек,

2 (две) упаковки стикера чистоты «ТУАЛЕТНЫЙ ФИО92 морской», 3 шт., стоимостью 55 рублей 55 копеек за одну упаковку, на сумму 111 рублей 10 копеек,

3 (три) бутылки напитка ФИО17 «NESTEA VITA алоэ», 1 л, стоимостью 75 рублей 55 копеек за одну бутылку, на сумму 226 рублей 65 копеек,

2 (две) упаковки сока «J-7 апельсиновый с мякотью», 0,97 л, стоимостью 99 рублей 95 копеек за одну упаковку, на сумму 199 рублей 90 копеек,

6 (шесть) упаковок нектара «J-7 мультифрукт с мякотью», 0,97 л, стоимостью 99 рублей 95 копеек за одну упаковку, на сумму 599 рублей 70 копеек,

14 (четырнадцать) упаковок нектара «J-7 персиковый с мякотью», 0,97 л, стоимостью 98 рублей 85 копеек за одну упаковку, на сумму 1383 рубля 90 копеек,

8 (восемь) упаковок нектара «ФИО3 грейпфрут-лимон», 0,95 л, стоимостью 62 рубля 95 копеек за одну упаковку, на сумму 503 рубля 60 копеек,

1 (один) дезодорант «GARNIER MINERAL AKTIVE», 150 мл, стоимостью 135 рублей 00 копеек,

3 (три) дезодоранта «GARNIER MINERAL AKTIVE», 50 мл, стоимостью 105 рублей 00 копеек за одну штуку, на сумму 315 рублей 00 копеек,

2 (две) бутылки минеральной целебной воды «ЕССЕНТУКИ №», 0.5 л, стоимостью 31 рубль 45 копеек за одну бутылку, на сумму 62 рубля 90 копеек,

12 (двенадцать) пачек мармелада «FRUT-ТELLA ЗВЕРИ MIX», 70 г, стоимостью 42 рубля 95 копеек за одну пачку, на сумму 515 рублей 40 копеек,

60 (шестьдесят) батончиков марципановых конфет «LAIMA», 45 г, стоимостью 39 рублей 85 копеек за одну конфету, на сумму 2391 рубль 00 копеек,

2 (две) упаковки чистящего средства «АДРИЛАН 5 в 1», 500 мл, стоимостью 52 рубля 05 копеек, на сумму 104 рубля 10 копеек,

2 (две) бутылки пива «OETTINGER WEISS светлое пшеничное», 4,9%, 0.5 л., стоимостью 54 рубля 95 копеек за одну бутылку, на сумму 109 рублей 90 копеек,

1 (одну) бутылку виски «ФИО28 ОРИДЖИНАЛ», 40 %, 0.7 л, стоимостью 1008 рублей 00 копеек,

6 (шесть) стеклянных бутылок пива «ЖИГУЛИ БАРНОЕ светлое», 4,9%, 0.5 л, стоимостью 49 рублей 95 копеек за одну бутылку, на сумму 299 рублей 70 копеек,

2 (две) железных банки сайры «5 МОРЕЙ», 250 гр., стоимостью 99 рублей 85 копеек за одну банку, на сумму 199 рублей 70 копеек,

9 (девять) тюбиков дневного крема для лица «ЧЁФИО41 ЖЕМЧУГ от 56 лет», 50 мл, стоимостью 167 рублей 00 копеек за один тюбик, на сумму 1503 рубля 00 копеек,

11 (одиннадцать) тюбиков ночного крема «ЧЁФИО41 ЖЕМЧУГ от 56 лет», 50 мл, стоимостью 167 рублей 00 копеек за один тюбик, на сумму 1837 рублей 00 копеек,

1 (одну) бутылку бальзама для мытья посуды «МИФ алоэ вера», 500 мл, стоимостью 47 рублей 85 копеек,

1 (одну) упаковку влажных салфеток «ЛЕДНИКОВЫЙ ФИО104 ФИО17 чай», 15 шт., стоимостью 26 рублей 25 копеек,

2 (две) упаковки ФИО3 «ФИО29 МОЛОЧНИК», 3,5-4,5%, 930 мл, стоимостью 59 рублей 85 копеек за одну упаковку, на сумму 119 рублей 70 копеек,

1 (один) флакон увлажняющего геля для бритья «NIVEA», 200 мл, стоимостью 249 рублей 00 копеек,

1 (одну) упаковку сока «ЛЕДНИКОВЫЙ ФИО104 яблочный», 200 мл, стоимостью 17 рублей 05 копеек,

2 (две) упаковки нектара «ЛЕДНИКОВЫЙ ФИО104 экзотик», 200 мл, стоимостью 17 рублей 05 копеек за одну упаковку, на сумму 34 рубля 10 копеек, 

5 (ФИО53) железных банок пива «FAXE PREMIUM светлого», 4,9%, стоимостью 58 рублей 75 копеек за одну банку, на сумму 293 рубля 75 копеек,

1 (одну) упаковку ветчины «ОСТАНКИНО», 150 г, стоимостью 83 рубля 95 копеек,

5 (ФИО53) упаковок оливок «MAESTRO DE OLIVA», 175 г, стоимостью 68 рублей 25 копеек за одну упаковку, на сумму 341 рубль 25 копеек,

2 (две) упаковки сосисок «ВЕЛИКОЛУКСКИЙ МК, 330 г, стоимостью 172 рубля 50 копеек за одну упаковку, на сумму 345 рублей 00 копеек,

1 (одну) стеклянную бутылку напитка «ПЕПСИ-КОЛА», 330 мл, стоимостью 68 рублей 35 копеек,

1 (одна) упаковку концентрированного ополаскивателя для белья «FROSCH алоэ вера», 750 мл, стоимостью 142 рубля 00 копеек,

4 (четыре) бутылки коньяка «ФИО24 ФИО30 5 лет», 40%, 0.5 л, стоимостью 586 рублей 00 копеек за одну бутылку, на сумму 2344 рубля 00 копеек,

2 (две) бутылки коньяка «ФИО24 ФИО30 3 года», 40%, 0.5 л, стоимостью 588 рублей 00 копеек за одну бутылку, на сумму 1176 рублей 00 копеек,

2 (два) тюбика крема после бритья «ARKO», стоимостью 34 рубля 95 копеек за один тюбик, на сумму 69 рублей 90 копеек,

2 (две) пачки сигарилл «CAFE CREME BLUE», 10 шт, стоимостью 250 рублей 00 копеек за одну пачку, на сумму 500 рублей 00 копеек,

3 (три) бутылки коньяка «ФИО25 5 лет», 40%, 0.5 л, стоимостью 809 рублей 00 копеек за одну бутылку, на сумму 2427 рублей 00 копеек,

2 (две) упаковки сливочного масла «ФИО117 ФИО37 классическое», 180 г, стоимостью 89 рублей 95 копеек за одну упаковку, на сумму 179 рублей 90 копеек,

1 (одну) бутылку шампуня «LOREAL ELSEVE полное восстановление», 250 мл, стоимостью 173 рубля 00 копеек,

1 (одну) бутылку бальзама «LOREAL ELSEVE полное восстановление», 200 мл, стоимостью 173 рубля 00 копеек,

8 (восемь) тюбиков зубной пасты «COLGАТЕ доктор заяц клубника», 50 мл, стоимостью 52 рубля 45 копеек за один тюбик, на сумму 419 рублей 60 копеек,

6 (шесть) упаковок батареек «ENERGIZER MAXIMUM AAA LR03», 4 шт., стоимостью 209 рублей 00 копеек за одну упаковку, на сумму 1254 рубля 00 копеек,

10 (десять) железных банок оливок «GLOBAL VILAGE», 300 г, стоимостью 94 рубля 45 копеек за одну банку, на сумму 944 рубля 50 копеек,

11 (одиннадцать) упаковок маслин «GLOBAL VILLAGE», 425 г, стоимостью 105 рублей 00 копеек за одну упаковку, на сумму 1155 рублей 00 копеек,

2 (две) бутылки ликера «АМАРЕТТО САН ФИО17 десертный», 0.5 л, стоимостью 368 рублей 00 копеек за одну бутылку, на сумму 736 рублей 00 копеек,

5 (ФИО53) упаковок майонеза «СЕЛЯНОЧКА», 67%, 900 мл, стоимостью 114 рублей 00 копеек за одну упаковку, на сумму 570 рублей 00 копеек,

2 (две) бутылки ФИО7 сухого вина «КЬЯНТИ ДОКГ», 0.45 л, стоимостью 604 рубля 00 копеек за одну бутылку, на сумму 1208 рублей 00 копеек,

1 (один) тюбик крема «СТО РЕЦЕПТОВ КРАСОТЫ ФИО101 тыква и кукурузное масло», стоимостью 47 рублей 35 копеек,

2 (две) бутылки шампанского «ЛЕВ ФИО26 ФИО5», 0.75 л, стоимостью 314 рублей 00 копеек за одну бутылку, на сумму 628 рублей 00 копеек,

15 (пятнадцать) железных банок пива «АМСТЕЛ ПИЛС. ПРЕМИУМ светлое», 4,8%, 0.5 л, стоимостью 58 рублей 75 копеек за одну банку, на сумму 881 рубль 25 копеек,

1 (одну) упаковку прокладок «LIBRESSE ULTRA SUPER», 8 шт, стоимостью 100 рублей 00 копеек,

8 (восемь) пачек сигарет «СОЮЗ APOLLO C-19», стоимостью 65 рублей 00 копеек за одну пачку, на сумму 520 рублей 00 копеек,

2 (две) упаковки творога обезжиренного «ВКУСНОТЕЕВО», 0,5%, 350 г, стоимостью 95 рублей 95 копеек за одну упаковку, на сумму 191 рубль 90 копеек,

5 (ФИО53) железных банок пива «ЖИГУЛИ БАРНОЕ светлое», 4,9%, 0.5 л, стоимостью 49 рублей 95 копеек за одну банку, на сумму 249 рублей 75 копеек,

3 (три) пачки сигарет «VOGUE MENTHE», стоимостью 115 рублей 00 копеек за одну пачку, на сумму 345 рублей 00 копеек,

3 (три) упаковки сайры «ТЕНДЕР ФИО7», 230-250 г, стоимостью 52 рубля 05 копеек за одну упаковку, на сумму 156 рублей 15 копеек,

1 (одну) упаковку бумажных полотенец «TOLLI PLUS 2 рулона», стоимостью 54 рубля 55 копеек,

21 (двадцать одну) упаковку ФИО5 сахара «ТЕНДЕР», 1 кг, стоимостью 48 рублей 55 копеек за одну упаковку, на сумму 1019 рублей 55 копеек,

3 (три) упаковки ФИО5 сахара «ТЕНДЕР», 5 кг, стоимостью 256 рублей 00 копеек за одну упаковку, на сумму 768 рублей 00 копеек,

2 (две) упаковки чипсов «PRINGLЕS», стоимостью 149 рублей 00 копеек за одну упаковку, на сумму 298 рублей 00 копеек,

3 (три) бутылки виски «ФИО28 ОРИДЖИНАЛ», 40%, 0.5 л, стоимостью 695 рублей 00 копеек за одну бутылку, на сумму 2085 рублей 00 копеек,

1 (одну) упаковку бумажных салфеток «TOLLI PLUS», стоимостью 17 рублей 85 копеек,

1 (одну) бутылку напитка «Вермут MARTIAMO Бьянко», 1.0 л, стоимостью 650 рублей 00 копеек,

6 (шесть) банок икры ФИО51 кабачков «ФИО7», 360 г, стоимостью 32 рубля 95 копеек за одну банку, на сумму 197 рублей 70 копеек,

17 (семнадцать) пачек сигарет «NEXT VIOLET», стоимостью 75 рублей 00 копеек за одну пачку, на сумму 1275 рублей 00 копеек,

3 (три) бутылки шампуня «SCHWARZKOPF PUSH-UP для тонких и лишенных объема волос», 380 мл, стоимостью 131 рубль 00 копеек за одну бутылку, на сумму 393 рубля 00 копеек,

6 (шесть) бутылок коньяка «ФИО101 РЕЗЕРВ российский 5 лет», 42%, 0.5 л, стоимостью 462 рубля 00 копеек за одну бутылку, на сумму 2772 рубля 00 копеек,

10 (десять) железных банок пива «ZATECKY GUS светлое», 4,6%, 0.5 л, стоимостью 62 рубля 65 копеек за одну банку, на сумму 626 рублей 50 копеек,

5 (ФИО53) стеклянных бутылок пива «БАЛТИКА РАЗЛИВНОЕ светлое», 5,3%, 0.44 л, стоимостью 62 рубля 95 копеек за одну бутылку, на сумму 314 рублей 75 копеек,

7 (семь) упаковок колбасы «ЧЕРКИЗОВО БОГОРОДСКАЯ», 300 г, стоимостью 219 рублей 00 копеек за одну упаковку, на сумму 1533 рубля 00 копеек,

3 (три) упаковки ливерной колбасы «ФИО32 ПЕЧЕНОЧНАЯ», 250 г, стоимостью 35 рублей 65 копеек за одну упаковку, на сумму 106 рублей 95 копеек,

3 (три) стеклянных бутылки пива «BUD светлое», 5%, 0.5 л, стоимостью 67 рублей 15 копеек за одну бутылку, на сумму 201 рубль 45 копеек,

9 (девять) пачек сигарет «ПЕТР 1 ФИО30», стоимостью 74 рубля 00 копеек за одну пачку, на сумму 666 рублей 00 копеек,

7 (семь) пачек сигарет «ПЕТР 1 ЭТАЛОН», стоимостью 72 рубля 00 копеек за одну пачку, на сумму 504 рубля 00 копеек,

8 (восемь) пачек сигарет «SOVEREIGN RED», стоимостью 75 рублей 00 копеек за одну пачку, на сумму 600 рублей 00 копеек,

3 (три) пачки сигарет «SOVEREIGN BLUE», стоимостью 76 рублей 00 копеек за одну пачку, на сумму 228 рублей 00 копеек,

5 (ФИО53) пачек сигарет «PARLIAMENT NIGHT BLUE», стоимостью 121 рубль 00 копеек за одну пачку, на сумму 605 рублей 00 копеек,

10 (десять) пачек сигарет «PARLIAMENT AQUA BLUE», стоимостью 122 рубля 00 копеек за одну пачку, на сумму 1220 рублей 00 копеек,

2 (две) упаковки джема «ФИО7 клубничный», 430 г, стоимостью 69 рублей 95 копеек за одну упаковку, на сумму 139 рублей 90 копеек,

2 (две) упаковки джема «ФИО7 персиковый», 430 г, стоимостью 69 рублей 95 копеек за одну упаковку, на сумму 139 рублей 90 копеек,

1 (одну) упаковку майонеза «РЯБА ПРОВАНСАЛЬ ОЛИВКОВЫЙ», 67%, 372 г, стоимостью 72 рубля 05 копеек,

1 (одну) упаковку бритвы «GILLETTE MACH-3 с 1 сменной кассетой», стоимостью 352 рубля 00 копеек,

1 (одну) пачку сигарет «SAINT GEORGE 9», стоимостью 69 рублей 00 копеек,

1 (одну) пачку сигарет «LD BLUE», стоимостью 72 рубля 00 копеек,

2 (две) пачки сигарет «WINSTON BLUE», стоимостью 90 рублей 00 копеек за одну пачку, на сумму 180 рублей 00 копеек,

3 (три) пачки сигарет «WINSTON BLUE SUPER SLIMS», стоимостью 89 рублей 00 копеек за одну пачку, на сумму 267 рублей 00 копеек,

1 (одну) пачку сигарет «WINSTON SILVER SUPER SLIMS», стоимостью 89 рублей 00 копеек,

2 (две) пачки сигарет «L&M BLUE LABEL», стоимостью 82 рубля 00 копеек за одну пачку, на сумму 164 рубля 00 копеек,

12 (двенадцать) стеклянных банок баклажана обжаренного с овощами «GLOBAL VILLAGE», 510 г, стоимостью 83 рубля 95 копеек за одну банку, на сумму 1007 рублей 40 копеек,

2 (две) пачки сигарет «ALLIANCE MODERN», стоимостью 69 рублей 00 копеек за одну пачку, на сумму 138 рублей 00 копеек,

3 (три) бутылки игристого вина «MARTINI PROSECCO сухое ФИО5», 11,5%, 0.75 л, стоимостью 908 рублей 00 копеек за одну бутылку, на сумму 2724 рубля 00 копеек,

6 (шесть) упаковок мороженого «КАК РАНЬШЕ пломбир ваниль», 80 г, стоимостью 43 рубля 05 копеек за одну упаковку, на сумму 258 рублей 30 копеек,

16 (шестнадцать) банок маринованных опят «GLOBAL VILLAGE», 330 г, стоимостью 131 рубль 00 копеек за одну банку, на сумму 2096 рублей 00 копеек,

1 (одну) бутылку шампанского «MARLESON ФИО5 полусладкое», стоимостью 179 рублей 00 копеек,

3 (три) бутылки рома «CAPITAN MORGAN», 35%, 0.7 л, стоимостью 1260 рублей 00 копеек за одну бутылку, на сумму 3780 рублей 00 копеек,

2 (две) бутылки ликера «БЭЙЛИС оригинальный», 17%, 0.7 л, стоимостью 1260 рублей 00 копеек за одну бутылку, на сумму 2520 рублей 00 копеек,

2 (две) бутылки чистящего крема «CIF УЛЬТРА ФИО12», 500 мл, стоимостью 146 рублей 00 копеек за одну бутылку, на сумму 292 рубля 00 копеек,

3 (три) упаковки вина «ВИНОГОР ШАРДАНЕ ФИО5 сухое», 2.0 л, стоимостью 289 рублей 00 копеек за одну упаковку, на сумму 867 рублей 00 копеек,

1 (одну) железная банка тунца «FISH HOUSE в масле», 185 г, стоимостью 94 рублей 45 копеек,

5 (ФИО53) бутылок газированного напитка «COCA-COLA», 0.25 л, стоимостью 66 рублей 15 копеек за одну бутылку, на сумму 330 рублей 75 копеек,

2 (две) упаковки ФИО17 горошка «ФИО7», 420 г, стоимостью 21 рубль 95 копеек за одну упаковку, на сумму 43 рубля 90 копеек,

2 (две) упаковки сосисок «ФИО62 НОВГОРОДСКИЙ БЕКОН», 520 г, стоимостью 246 рублей 00 копеек за одну упаковку, на сумму 492 рубля 00 копеек,

1 (одну) упаковку туалетной бумаги «TOLLI CLASSIC», 4 рулона, стоимостью 55 рублей 65 копеек,

1 (одну) банку ФИО17 горошка «GLOBAL VILLAGE», 400 г, стоимостью 52 рубля 45 копеек,

5 (ФИО53) железных банок консервов «ПАВЛОВСКАЯ ФИО93 говядина», 325 г, стоимостью 84 рубля 05 копеек за одну банку, на сумму 420 рублей 25 копеек,

4 (четыре) упаковку чипсов «POMSTIKS», стоимостью 86 рублей 95 копеек за упаковку, на сумму 347 рублей 80 копеек,

13 (тринадцать) железных банок пива «ФИО116 ОРИГИНАЛЬНОЕ», 5,7%, 0.5 л, стоимостью 63 рубля 95 копеек за одну банку, на сумму 831 рубль 35 копеек,

1 (один) тюбик крема для лица «ФИО37 КРАСОТЫ для сухой и чувствительной кожи», 40 мл, стоимостью 41 рубль 95 копеек,

3 (три) упаковки чипсов «LAYS с солью», стоимостью 50 рублей 35 копеек за одну упаковку, на сумму 151 рубль 05 копеек,

2 (две) упаковки чипсов «LAYS сметана и зелень», 80 г, стоимостью 50 рублей 35 копеек за одну упаковку, на сумму 100 рублей 70 копеек,

2 (два) флакона жидкого мыла с дозатором «BODY ФИО60 цитрус», 500 мл, стоимостью 68 рублей 25 копеек за один флакон, на сумму 136 рублей 50 копеек,

2 (два) флакона освежителя воздуха «AIRWICK антитабак апельсин», 240 мл, стоимостью 114 рублей 00 копеек за один флакон, на сумму 228 рублей 00 копеек,

4 (четыре) флакона освежителя воздуха «AIRWICK магнолия и вишня», 240 мл, стоимостью 114 рублей 00 копеек за один флакон, на сумму 456 рублей 00 копеек,

2 (две) бутылки коньяка «РОССИЙСКИЙ пятилетний», 40%, 0.5 л, стоимостью 415 рублей 00 копеек за одну бутылку, на сумму 830 рублей,

1 (одну) бутылку геля «LE PETIT MARSEILAIS ваниль», стоимостью 109 рублей 00 копеек,

2 (две) бутылки геля для душа «LE PETIT MARSEILAIS персик и нектар», 250 мл, стоимостью 109 рублей 00 копеек за одну бутылку, на сумму 218 рублей 00 копеек,

1 (одну) бутылку молочка для тела «LE PETIT MARSEILAIS миндаль», 250 мл, стоимостью 252 рубля 00 копеек,

1 (одну) упаковка кисломолочного продукта «АЙРАН», 1,5%, 1000 г, стоимостью 57 рублей 75 копеек,

1 (одну) упаковку нектара «ФРУКТОВЫЙ ФИО40 апельсиновый», 1.93 л, стоимостью 119 рублей 00 копеек,

20 (двадцать) плиток шоколада «ФИО78 молочный», 95 г, стоимостью 56 рублей 95 копеек за одну плитку, на сумму 1139 рублей 00 копеек,

6 (шесть) плиток шоколада «ФИО78 молочный миндаль и вафли», 95 г, стоимостью 59 рублей 95 копеек за одну плитку, на сумму 359 рублей 70 копеек,

3 (три) плитки шоколада «ФИО78 молочный фундук и изюм», 95 г, стоимостью 65 рублей 95 копеек за одну плитку, на сумму 197 рублей 85 копеек,

8 (восемь) бутылок чистящего средства для пола «GLORIX ФИО73 атлантики», 1 л, стоимостью 139 рублей 00 копеек за одну бутылку, на сумму 1112 рублей 00 копеек,

3 (три) упаковки средства «GLORIX лимонная энергия», стоимостью 139 рублей 00 копеек за одну упаковку, на сумму 417 рублей 00 копеек,

1 (одну) бутылку молочка для тела «GARNIER BODY алоэ вера», стоимостью 198 рублей 00 копеек,

1 (одну) бутылку средства для стирки «ФИО5», 1 л, стоимостью 230 рублей 00 копеек,

3 (три) шариковых дезодоранта «NIVEA MEN невидимая защита ФИО54/ФИО5», 50 мл, стоимостью 156 рублей 00 копеек за один дезодорант, на сумму 468 рублей 00 копеек,

2 (две) бутылки вина «СЛИВОВОЕ полусладкое», 1.0 л, стоимостью 130 рублей 00 копеек за одну бутылку, на сумму 260 рублей 00 копеек,

20 (двадцать) пачек сигарет «WINSTON FRESH MENTOL SS», стоимостью 89 рублей 00 копеек за одну пачку, на сумму 1780 рублей 00 копеек,

5 (ФИО53) пачек сигарет «GLAMOUR MENTOL SUPERSLIMS», стоимостью 90 рублей 00 копеек за одну пачку, на сумму 450 рублей 00 копеек,

3 (три) стеклянных бутылки пива «АМСТЕЛ ПИЛС. ПРЕМИУМ светлое», 4,8%, 0.5 л, стоимостью 58 рублей 75 копеек за одну бутылку, на сумму 176 рублей 25 копеек,

11 (одиннадцать) упаковок нектара «ФРУКТОВЫЙ ФИО40 ананас», 1.93 л, стоимостью 119 рублей 00 копеек за одну упаковку, на сумму 1309 рублей 00 копеек,

6 (шесть) тюбиков зубной пасты «НОВЫЙ ЖЕМЧУГ лечебные травы», 50 мл, стоимостью 26 рублей 85 копеек за один тюбик, на сумму 161 рубль 10 копеек,

2 (две) упаковки напитка «ФИО3, яблоко/рябина/клубника/земляника», 0.95 л, стоимостью 62 рубля 95 копеек за одну упаковку, на сумму 125 рублей 90 копеек,

4 (четыре) упаковки джема «МАХЕЕВЪ черничный», 300 г, стоимостью 73 рубля 45 копеек за одну упаковку, на сумму 293 рубля 80 копеек,

1 (одну) упаковку чистящего средства для унитаза «ТУАЛЕТНЫЙ ФИО92 морской 5 в 1», 750 мл, стоимостью 135 рублей 00 копеек,

1 (одну) упаковку майонеза «РЯБА ПРОВАНСАЛЬ», 67%, 410 г, стоимостью 72 рубля 05 копеек,

6 (шесть) бутылок пива «ZWEI MEISTER ФИО62 светлое», 4,4%, 0.5 л, стоимостью 63 рубля 42 копейки за одну бутылку, на сумму 380 рублей 52 копейки,

11 (одиннадцать) бутылок вина «ФИО95 КЛАССИЧЕСКОЕ полусладкое», 10-12%, 1 л, стоимостью 168 рублей 00 копеек за бутылку, на сумму 1848 рублей 00 копеек,

14 (четырнадцать) пачек жевательной резинки «DIROL ледяная мята», стоимостью 24 рубля 95 копеек за одну пачку, на сумму 349 рублей 30 копеек,

2 (две) пачки жевательной резинки «DIROL WHITE клубничная поляна», стоимостью 24 рубля 95 копеек за одну пачку, на сумму 49 рублей 90 копеек,

9 (девять) упаковок сметаны «СЛАВМО», 15%, 500 г, стоимостью 65 рублей 05 копеек за одну упаковку, на сумму 585 рублей 45 копеек,

12 (двенадцать) упаковок ФИО3 «СЛАВМО пастеризованное», 3,5%, 1000 г, стоимостью 48 рублей 45 копеек за одну упаковку, на сумму 581 рубль 40 копеек,

15 (пятнадцать) упаковок ФИО3 «СЛАВМО пастеризованное», 2,5%, 1000 г, стоимостью 49 рублей 85 копеек за одну упаковку, на сумму 747 рублей 75 копеек,

2 (две) штуки испарителя «ПОНС легкие одноразовые», стоимостью 261 рубль 00 копеек за одну штуку, на сумму 522 рубля 00 копеек,

2 (две) палки колбасы докторской «ФИО46», 400 г, стоимостью 174 рубля 00 копеек за одну палку, на сумму 348 рубля 00 копеек,

3 (три) палки колбасы «ФИО46», 400 г, стоимостью 167 рублей 00 копеек за одну палку, на сумму 501 рубль 00 копеек,

2 (две) бутылки настойки «ФИО117 ГАРАНТЪ брусника», 40%, стоимостью 378 рублей 00 копеек за одну бутылку, на сумму 756 рублей 00 копеек,

1 (одну) бутылку шампуня «GLISS KUR экстремальное восстановление», 250 мл, стоимостью 184 рубля 00 копеек,

2 (два) флакона освежителя «GLADE родниковая ФИО73», 275 мл, стоимостью 236 рублей 00 копеек за один флакон, на сумму 472 рубля 00 копеек,

2 (два) флакона освежителя «GLADE AUTOM гавайский бриз», 269 мл, стоимостью 278 рублей 00 копеек за один флакон, на сумму 556 рублей 00 копеек,

4 (четыре) пачки драже «M&Ms MAXI с молочным шоколадом», 70 г, стоимостью 46 рублей 95 копеек за пачку, на сумму 187 рублей 80 копеек,

2 (две) пачки драже «M&Ms MAXI с арахисом», 70 г, стоимостью 46 рублей 95 копеек за пачку, на сумму 93 рубля 90 копеек,

11 (одиннадцать) пачек сигарет «WINSTON WHITE SUPER SLIMS», стоимостью 89 рублей 00 копеек за одну пачку, на сумму 979 рублей 00 копеек,

2 (две) бутылки коньяка» ФИО35 РОССИЙСКИЙ пятилетний», 40%, 0.5 л, стоимостью 604 рубля 00 копеек за одну бутылку, на сумму 1208 рублей 00 копеек,

2 (две) бутылки настойки «ФИО117 ГАРАНТЪ морошка», 21%, 0.5 л, стоимостью 399 рублей 00 копеек за одну бутылку, на сумму 798 рублей 00 копеек,

1 (одну) бутылку виски «ВИЛЬЯМ ЛОУСОНС», 40%, 0.5 л, стоимостью 861 рубль 00 копеек,

2 (две) упаковки туалетного мыла «PALMOLIVE натурэль, интенсивное увлажнение», 90 г, стоимостью 41 рубль 55 копеек за одну упаковку, на сумму 83 рубля 10 копеек,

2 (два) тюбика крема для рук «БАРХАТНЫЕ ФИО90», 80 мл, стоимостью 68 рублей 35 копеек за один тюбик, на сумму 136 рублей 70 копеек,

1 (одну) бритву «GILLETTE FUSION PROGLIDE + 1 кассета», стоимостью 599 рублей 00 копеек,

2 (две) упаковки туалетного мыла «PALMOLIVE натурэль освежающее», 90 г, стоимостью 41 рубль 55 копеек за одну упаковку, на сумму 83 рубля 10 копеек,

1 (один) тюбик крема для рук «DERM HAND COMFORT омолаживающий», 75 мл, стоимостью 26 рублей 85 копеек,

3 (три) бутылки ФИО63-тоника «МАНЧЕСТЕР классический», 7,2%, 0.5 л., стоимостью 92 рубля 35 копеек за одну бутылку, на сумму 277 рублей 05 копеек,

8 (восемь) упаковок прокладок «OLA! ULTRA NORMAL», 10 шт., стоимостью 73 рубля 05 копеек за одну упаковку, на сумму 584 рубля 40 копеек,

1 (одну) бутылку шампанского «POEME DAMOUR брют ФИО5», 0.75 л, стоимостью 263 рубля 00 копеек,

3 (три) упаковки творога «СЛАВЯНСКИЕ ФИО37», 5%, 355 г, стоимостью 105 рублей 00 копеек за одну упаковку, на сумму 315 рублей 00 копеек,

2 (две) упаковки яиц «Деревенское», 1 категория, 10 шт., стоимостью 73 рубля 45 копеек за упаковку, на сумму 146 рублей 90 копеек,

4 (четыре) плитки молочного шоколада «СЛАДКО», 92 г, стоимостью 57 рублей 75 копеек за одну плитку, на сумму 231 рубль 00 копеек,

6 (шесть) плиток горького шоколада «СЛАДКО», стоимостью 57 рублей 75 копеек за одну плитку, на сумму 346 рублей 50 копеек,

5 (ФИО53) пачек сигарет «WINSTON XSTYLE BLUE», стоимостью 89 рублей 00 копеек за одну пачку, на сумму 445 рублей 00 копеек,

7 (семь) пачек сигарет «KENT NANOTEK 2.0 SILVER», стоимостью 109 рублей 00 копеек за одну пачку, на сумму 763 рубля 00 копеек,

6 (шесть) пачек сигарет «KENT NANOTEK 2.0 WHITE», стоимостью 108 рублей 00 копеек за одну пачку, на сумму 648 рублей 00 копеек,

2 (две) бутылки коньяка «РОССИЙСКИЙ пятилетний», 40%, 0.5 л, стоимостью 545 рублей 00 копеек за одну бутылку, на сумму 1090 рублей 00 копеек,

4 (четыре) упаковки соуса «HEINZ сырный», 230 г, стоимостью 71 рубль 45 копеек за одну упаковку, на сумму 285 рублей 80 копеек,

2 (две) бутылки водки «ФИО65 МЕДВЕДЬ», 40%, 0.5 л, стоимостью 190 рублей 00 копеек за одну бутылку, на сумму 380 рублей 00 копеек,

6 (шесть) железных банок оливок «ФИО7», 300 г, стоимостью 72 рубля 39 копеек за одну банку, на сумму 434 рубля 34 копейки,

8 (восемь) железных банок оливок б/к «ФИО7», 300 г, стоимостью 69 рублей 95 копеек за одну банку, на сумму 559 рублей 60 копеек,

1 (одну) бутылку вина «ДУША МОНАХА ФИО5 полусладкое», 0.7 л, стоимостью 256 рублей 00 копеек,

23 (двадцать три) пачки сухариков «ХРУСТИМ багет сырное ассорти», 60 г, стоимостью 38 рублей 95 копеек за одну пачку, на сумму 895 рублей 85 копеек,

18 (восемнадцать) пачек сухариков «ХРУСТИМ багет томат и зелень», 60 г, стоимостью 38 рублей 95 копеек за одну пачку, на сумму 701 рубль 10 копеек,

2 (два) флакона освежителя воздуха «LIBERHAUS мандарин», 300 мл, стоимостью 62 рубля 95 копеек за один флакон, на сумму 125 рублей 90 копеек,

2 (две) упаковки вина «ВИНОГОР столовое полусладкое ФИО5», 1 л, стоимостью 119 рублей 00 копеек за одну упаковку, на сумму 238 рублей 00 копеек,

1 (одну) бутылку безалкогольного сильногазированного напитка «COCA-COLA», 1.5 л, стоимостью 79 рублей 95 копеек,

8 (восемь) плиток шоколада «ФИО31 с кусочками апельсина и миндалем», 100 г, стоимостью 94 рубля 45 копеек за одну плитку, на сумму 755 рублей 60 копеек,

3 (три) бутылки коньяка «БАГРАТ армянский 5 лет»,40%, 0.5 л, стоимостью 714 рублей 00 копеек за одну бутылку, на сумму 2142 рубля 00 копеек,

4 (четыре) упаковки шариков «МАЛЬТИЗЕРС шоколадные», 85 г, стоимостью 99 рублей 75 копеек за одну упаковку, на сумму 399 рублей 00 копеек,

10 (десять) упаковок нектара «GLOBAL VILLAGE вишневый», 1 л, стоимостью 72 рубля 05 копеек за одну упаковку, на сумму 720 рублей 50 копеек,

12 (двенадцать) штук карамели «ЧУПА -ЧУПС XXL 4D», стоимостью 19 рублей 95 копеек за одну штуку, на сумму 239 рублей 40 копеек,

7 (семь) бутылок кваса «ФИО117 КВАС традиционный», 2 л, стоимостью 49 рублей 95 копеек за одну бутылку, на сумму 349 рублей 65 копеек,

1 (одну) упаковку тампонов «O.B. Procomfort супер плюс», 16 шт, стоимостью 159 рублей 00 копеек,

1 (одну) бутылку геля для душа «BODYART ФИО17 чай», 250 мл, стоимостью 60 рублей 85 копеек,

3 (три) пачки сигарет «MARLBORO TOUCH», стоимостью 103 рубля 00 копеек за одну пачку, на сумму 309 рублей 00 копеек,

1 (одну) бутылку бальзама «ЧИСТАЯ ЛИНИЯ березовый», 200 мл, стоимостью 72 рубля 55 копеек,

2 (два) тюбика дневного крема для лица «ЧИСТАЯ ЛИНИЯ СИЛА 5 ТРАВ», 45 мл, стоимостью 89 рублей 85 копеек за один тюбик, на сумму 179 рублей 70 копеек,

5 (ФИО53) тюбиков крема для лица «ЧИСТАЯ ЛИНИЯ СИЛА 5 ТРАВ комплексный», 45 мл, стоимостью 89 рублей 85 копеек за один тюбик, на сумму 449 рублей 25 копеек,

3 (три) бутылки вина «VINOGOR мускатное столовое ФИО5», стоимостью 116 рублей 00 копеек за одну бутылку, на сумму 348 рублей 00 копеек,

1 (одну) железную банку ветчины «ГЛАВПРОДУКТ ГОСТ», 325 г, стоимостью 143 рубля 00 копеек,

1 (одну) бутылку виски «PASSPORT SCHOTCH», 40%, 0.5 л, стоимостью 756 рублей 00 копеек,

5 (ФИО53) стеклянных бутылок пива «ВЕЛКОПОПОВЕТСКИЙ ФИО94 темное», 3,7%, 0.5 л, стоимостью 62 рубля 85 копеек за одну бутылку, на сумму 314 рублей 25 копеек,

31 (тридцать одну) железную банку пива «ВЕЛКОПОПОВЕТСКИЙ ФИО94 темное», 3,7%, 0.5 л, стоимостью 59 рублей 85 копеек за одну банку, на сумму 1855 рублей 35 копеек,

1 (одна) упаковку чипсов «POMSTIKS сыр», стоимостью 86 рублей 95 копеек,

10 (десять) шоколадных батончиков «SNIKERS SUPER», 95 г, стоимостью 49 рублей 35 копеек за один батончик, на сумму 493 рубля 50 копеек,

1 (одну) бутылку ФИО63-тоника «ГРИНОЛЛС», 0.33 л, стоимостью 73 рубля 45 копеек,

10 (десять) пачек сигарет «ROTHMANS БЛЮ», стоимостью 75 рублей 00 копеек за одну пачку, на сумму 750 рублей 00 копеек,

3 (три) плитки ФИО5 шоколада «ALPEN GOLD с миндалем и кокосовой стружкой», 90 г, стоимостью 68 рублей 25 копеек за одну плитку, на сумму 204 рубля 75 копеек,

3 (три) плитки молочного шоколада «ALPEN GOLD с соленым арахисом и крекером», 90 г, стоимостью 68 рублей 25 копеек за одну плитку, на сумму 204 рубля 75 копеек,

9 (девять) плиток ФИО5 пористого шоколада «MILKA с фундуком», 83 г, стоимостью 91 рубль 35 копеек за одну плитку, на сумму 822 рубля 15 копеек,

4 (четыре) плитки молочного пористого шоколада «MILKA», 80 г, стоимостью 91 рубль 35 копеек за одну плитку, на сумму 365 рублей 40 копеек,

10 (десять) пачек жевательной резинки «DIROL X- FRESH мятный лед», 18 г, стоимостью 39 рублей 85 копеек за одну пачку, на сумму 398 рублей 50 копеек,

1 (одну) упаковку моющего средства «PERSIL ЭКСПЕРТ ФИО4-ТАБС», 30 шт., стоимостью 461 рубль 00 копеек,

1 (одну) бутылка вина «ФИО33 игристое ФИО5 брют», стоимостью 441 рубль 00 копеек,

1 (одну) бутылку вина «ФИО33 игристое ФИО5 полусладкое», стоимостью 441 рубль 00 копеек,

2 (две) палки колбасы «КАРЕЛЬСКИЙ МФИО49 вареная», 400 г, стоимостью 183 рубля 00 копеек за одну палку, на сумму 366 рублей 00 копеек,

6 (шесть) упаковок сока «Я томатный с солью», 0.97 л, стоимостью 114 рублей 00 копеек за одну упаковку, на сумму 684 рубля 00 копеек,

13 (тринадцать) упаковок сока «Я вишневый осветленный», 0.97 л, стоимостью 109 рублей 00 копеек за одну упаковку, на сумму 1417 рублей 00 копеек,

3 (три) упаковки нектара «Я мультифруктовый», 0.97 л, стоимостью 114 рублей 00 копеек за одну упаковку, на сумму 342 рубля 00 копеек,

3 (три) стеклянных бутылки пива «ФИО36 ФИО62 светлое», 4,5%, 0.5 л, стоимостью 59 рублей 85 копеек за одну бутылку, на сумму 179 рублей 55 копеек,

8 (восемь) бутылок вина «КАВ ДЕ ФИО31 ФИО5 сухое», стоимостью 500 рублей 00 копеек за одну бутылку, на сумму 4000 рублей 00 копеек,

2 (две) бутылки вина «ЛЯ ШОВЬЕР РУЖ столовое ФИО7 полусладкое», 0.75 л, стоимостью 380 рублей 00 копеек за одну бутылку, на сумму 760 рублей 00 копеек,

3 (три) бутылки коньяка «АРМЯНСКИЙ пятилетний», 40%, 0.5 л, стоимостью 899 рублей 30 копеек за одну бутылку, на сумму 2697 рублей 90 копеек,

5 (ФИО53) железных банок пива «HOEGAARDEN», 4,9%, 0.5 л, стоимостью 97 рублей 65 копеек за одну банку, на сумму 488 рублей 25 копеек,

5 (ФИО53) упаковок ФИО54 чая» GREENFIЕLD КЕНИАН САНРАЙЗ», 100х2 г, стоимостью 324 рубля 00 копеек за одну упаковку, на сумму 1620 рублей 00 копеек,

1 (одну) бутылку шампуня «GARNIER УЛЬТРА ДУ сила 5 растений», 400 м, стоимостью 152 рубля 00 копеек,

2 (две) упаковки ФИО17 чая «CURTIS FRESH MOJITO», 20х1,7 г, стоимостью 89 рублей 95 копеек за одну упаковку, на сумму 179 рублей 90 копеек,

11 (одиннадцать) энергетических безалкогольных напитков «100кВт», 0.5 л, стоимостью 41 рубль 95 копеек за одну банку, на сумму 461 рубль 45 копеек,

1 (одну) упаковку ФИО54 чая «AHMAT TEA CEYLON», 200, стоимостью 303 рубля 00 копеек,

8 (восемь) бутылок винного напитка «Вермут SANTANELLI», 1.0 л, стоимостью 310 рублей 00 копеек за одну бутылку, на сумму 2480 рублей 00 копеек,

2 (две) бутылки коньяка «БАРКЛАЙ ДЕ ТОЛЛИ российский 5 лет», 40%, 0.5 л, стоимостью 550 рублей 00 копеек за одну бутылку, на сумму 1100 рублей 00 копеек,

9 (девять) упаковок батареек «ENERGAZER MAX+PAWERSEAL AA/LR6», 6 шт., стоимостью 209 рублей 00 копеек за одну упаковку, на сумму 1881 рубль 00 копеек,

16 (шестнадцать) устройств типа маркера заполненное раствором йода 5% «ЛЕККЕР», 5 мл, стоимостью 59 рублей 86 копеек за одно устройство, на сумму 957 рублей 76 копеек,

5 (ФИО53) стеклянных банок варенья «ВАРЕНЬКА абрикосовое», 380 г, стоимостью 83 рубля 95 копеек за одну банку, на сумму 419 рубля 75 копеек,

9 (девять) плиток молочного шоколада «ALPEN GOLD с фундуком», 90 г, стоимостью 63 рубля 95 копеек за одну плитку, на сумму 575 рублей 55 копеек,

4 (четыре) плитки молочного шоколада «ALPEN GOLD с фундуком и изюмом», 90 г, стоимостью 70 рублей 35 копеек за одну плитку, на сумму 281 рубль 40 копеек,

4 (четыре) плитки молочного шоколада «ALPEN GOLD», 90 г, стоимостью 68 рублей 25 копеек за одну плитку, на сумму 273 рубля 00 копеек,

5 (ФИО53) упаковок печени трески «FISH HOUSE», 230 г, стоимостью 122 рубля 00 копеек за одну упаковку, на сумму 610 рублей 00 копеек,

3 (три) пачки сухариков «ХРУСТИМ багет королевский краб», 60 г, стоимостью 38 рублей 95 копеек за одну пачку, на сумму 116 рублей 85 копеек,

6 (шесть) флаконов дезодорантов- антиперспирантов «NIVEA защита антистресс, шариковый», 50 м, стоимостью 114 рублей 00 копеек за один флакон, на сумму 684 рубля 00 копеек,

2 (два) флакона дезодоранта-антиперспиранта «GARNIER», 150 мл, стоимостью 135 рублей 00 копеек за один флакон, на сумму 270 рублей 00 копеек,

2 (две) банки соленых огурцов «ВАЛДАЙСКИЙ ПОГРЕБОК», 950 мл, стоимостью 105 рублей 00 копеек за одну банку, на сумму 210 рублей 00 копеек,

2 (два) флакона дезодоранта «ЧИСТАЯ ЛИНИЯ защита без белых следов», 50 мл, стоимостью 94 рубля 45 копеек за один флакон, на сумму 188 рублей 90 копеек,

2 (две) плитки молочного шоколада «ALPEN GOLD с соленым миндалем», 90 г, стоимостью 70 рублей 35 копеек за одну плитку, на сумму 140 рублей 70 копеек,

9 (девять) упаковок драже с арахисом «M&Ms», 45 г, стоимостью 34 рубля 65 копеек за одну упаковку, на сумму 311 рублей 85 копеек,

1 (одну) бутылку негазированного напитка «YES! TEA ФИО54 чай лимон», 0.6 л, стоимостью 26 рублей 25 копеек,

2 (две) бутылки шампуня «SYOSS GLOSE для нормальных и тусклых волос», 500 мл, стоимостью 245 рублей 00 копеек за одну бутылку, на сумму 490 рублей 00 копеек,

5 (ФИО53) бутылок бренди «ДЕРБЕНТСКАЯ КРЕПОСТЬ», 0.5 л, стоимостью 420 рублей 00 копеек за одну бутылку, на сумму 2100 рублей 00 копеек,

2 (две) бутылки коньяка «КИНОВСКИЙ российский пятилетний», 40%, 0.5 л, стоимостью 688 рублей 00 копеек за одну бутылку, на сумму 1376 рублей 00 копеек,

11 (одиннадцать) упаковок сока «ФИО3 яблоко, груша, черника», 0.95 л, стоимостью 62 рубля 95 копеек за одну упаковку, на сумму 692 рубля 45 копеек,

3 (три) упаковки мороженного «NESTLE 48 копеек шоколад и шоколадный соус», 8%, 420 г, стоимостью 83 рубля 95 копеек за одну упаковку, на сумму 251 рубль 85 копеек,

1 (одну) упаковку средства для стрики цветной ткани «МАКСИ PRO», 1 л., стоимостью 78 рублей 75 копеек,

2 (две) палки колбасы «СЕРВЕЛАТ сырокопченая», 300 г, стоимостью 188 рублей 00 копеек за одну палку, на сумму 376 рублей 00 копеек,

5 (ФИО53) плиток горького шоколада «ФИО78», 70% какао, 90 г, стоимостью 58 рублей 85 копеек за одну плитку, на сумму 294 рубля 25 копеек,

2 (две) бутылки минеральной воды «БОРЖОМИ», 0.75 л, стоимостью 99 рублей 75 копеек за одну бутылку, на сумму 199 рублей 50 копеек,

7 (семь) бутылок напитка «7-UP», 2.25 л, стоимостью 87 рублей 15 копеек за одну бутылку, на сумму 610 рублей 05 копеек,

1 (одну) банку лечо «ФИО7 по-болгарски», 720 мл, стоимостью 70 рублей 85 копеек,

3 (три) бутылки пива «ЖУГУЛЕВСКОЕ ФИРМЕННОЕ светлое», 4,5%, 1.5 л, стоимостью 121 рубль 00 копеек за одну бутылку, на сумму 363 рубля 00 копеек,

12 (двенадцать) бутылок пива «РЫВОК светлое», 4,5%, 2.0 л, стоимостью 135 рублей 00 копеек за одну бутылку, на сумму 1620 рублей 00 копеек,

11 (одиннадцать) железных банок резаных шампиньонов «ФИО7», 425 мл, стоимостью 71 рубль 35 копеек за одну банку, на сумму 784 рубля 85 копеек,

24 (двадцать четыре) стеклянные бутылки пива «KOFF», 4,5%, 0.44 л, стоимостью 52 рубля 95 копеек за одну бутылку, на сумму 1270 рублей 80 копеек,

26 (двадцать шесть) железных банок пива «KOFF», 4,5%, 0.5 л, стоимостью 53 рубля 55 копеек за одну банку, на сумму 1392 рубля 30 копеек,

2 (две) упаковки ириса с шоколадом «MELLER со вкусом мяты», 38 г, стоимостью 35 рублей 65 копеек за одну упаковку, на сумму 71 рубль 30 копеек,

2 (две) пачки сигарет «BOND STREET RED SELECTION», стоимостью 84 рубля 00 копеек за одну пачку, на сумму 168 рублей 00 копеек,

1 (одну) бутылка напитка «SCHWEPPES BITTER LEMON», 1,5 л, стоимостью 93 рубля 45 копеек,

3 (три) упаковки жевательной резинки «DIROL мандарин», 13,6 г, стоимостью 24 рубля 95 копеек за одну упаковку, на сумму 74 рубля 85 копеек,

12 (двенадцать) упаковок жевательной резинки «DIROL X-FRESH арбузный лед», 18 г, стоимостью 39 рублей 85 копеек за одну упаковку, на сумму 478 рублей 20 копеек,

1 (одну) бутылку вина «ФИО6 ФИО5», стоимостью 534 рубля 00 копеек,

1 (один) флакон ополаскивателя для десен «ЛЕСНОЙ БАЛЬЗАМ ФОРТЕ», 400 мл, стоимостью 166 рублей 00 копеек,

7 (семь) бутылок газированной минеральной воды «ЕССЕНТУКИ», 1.5 л, стоимостью 35 рублей 95 копеек за одну бутылку, на сумму 251 рубль 65 копеек,

4 (четыре) пачки сигарет «KENT ISWITCH», стоимостью 110 рублей 00 копеек за одну пачку, на сумму 440 рублей 00 копеек,

2 (две) упаковки майонеза «СЛОБОДА ПРОВАНСАЛЬ», 67%, 450 мл, стоимостью 65 рублей 05 копеек за одну упаковку, на сумму 130 рублей 10 копеек,

3 (три) упаковки сосисок «ФИО7 АППЕТИТНЫЕ», 400 г, стоимостью 44 рубля 35 копеек за одну упаковку, на сумму 133 рубля 05 копеек,

2 (две) упаковки сарделек «ФИО7», 400 г, стоимостью 54 рубля 95 копеек за одну упаковку, на сумму 109 рублей 90 копеек,

7 (семь) пачек сигарет «ROTHMANS ДЕМИ», стоимостью 70 рублей 00 копеек за одну пачку, на сумму 490 рублей 00 копеек,

1 (одну) палку колбасы «ФИО7 ТРАДИЦИОННАЯ полукопчёная», 400 г, стоимостью 68 рублей 45 копеек,

2 (две) бутылки коньяка «ФИО8 ГОЛИЦЫНЪ», 40%, 0.5 л, стоимостью 662 рубля 00 копеек за одну бутылку, на сумму 1324 рубля 00 копеек,

5 (ФИО53) упаковок кефира «ФИО7», 1%, 900 г, стоимостью 37 рублей 95 копеек за одну упаковку, на сумму 189 рублей 75 копеек,

3 (три) флакона освежителя воздуха «GLADE AUTO оазис», сменный баллончик, 269 мл, стоимостью 278 рублей 00 копеек за один длакон, на сумму 834 рубля 00 копеек,

11 (одиннадцать) бутылок пива «ФИО36 ПИЛЬЗЕНСКОЕ светлое», 4,8%, 0.5 л, стоимостью 62 рубля 95 копеек за одну бутылку, на сумму 692 рубля 45 копеек,

3 (три) плитки молочного шоколада «ФИО112 ФИО3», 90 г, стоимостью 62 рубля 85 копеек за одну плитку, на сумму 188 рублей 55 копеек,

5 (ФИО53) упаковок хозяйственного мыла «ECONTA», 72%, 150 г, стоимостью 15 рублей 75 копеек за одну упаковку, на сумму 78 рублей 75 копеек,

2 (две) бутылки слабоалкогольного напитка «HOOCH SUPER грейпфрут», 0.5 л, стоимостью 92 рубля 35 копеек за одну бутылку, на сумму 184 рубля 70 копеек,

2 (две) бутылки водки «БЕЛЕНЬКАЯ ФИО102», 40%, 0.7 л, стоимостью 420 рублей 00 копеек за одну бутылку, на сумму 840 рублей 00 копеек,

1 (одну) бутылку виски «SCHOTTISH LAND», 40%, 0.7 л, стоимостью 1155 рублей 00 копеек,

4 (четыре) бутылки слабоалкогольного напитка «ГРИНОЛЛС ФИО63-ТОНИК», 7,2%, 0.5 л, стоимостью 114 рублей 00 копеек за одну бутылку, на сумму 456 рублей 00 копеек,

1 (один) флакон средства для ухода за мебелью «PRONTO алоэ вера», 500 мл, стоимостью 215 рублей 00 копеек,

2 (две) бутылки минеральной воды «ЕССЕНТУКИ №», 0.5 л, стоимостью 34 рубля 75 копеек за одну бутылку, на сумму 69 рублей 50 копеек,

1 (одну) бутылку минеральной воды «ЕССЕНТУКИ №», 0.5 л, стоимостью 34 рубля 75 копеек,

20 (двадцать) упаковок антибактериальных салфеток «DETTOL», 10 шт., стоимостью 62 рубля 05 копеек за одну упаковку, на сумму 1241 рубль 00 копеек,

3 (три) бутылки шампуня «ЧИСТАЯ ЛИНИЯ 2 в 1 на отваре целебных трав», 400 мл, стоимостью 89 рублей 85 копеек за одну бутылку, на сумму 269 рублей 55 копеек,

6 (шесть) железных банок пива «HEINEKEN светлое», 4,8%, 0.33 л, стоимостью 62 рубля 56 копеек за одну банку, на сумму 375 рублей 36 копеек,

3 (три) флакона освежителя воздуха «ECONTA океан», 300 мл, стоимостью 50 рублей 35 копеек за один флакон, на сумму 151 рубль 05 копеек,

2 (два) флакона освежителя воздуха «ECONTA сакура», 300 мл, стоимостью 50 рублей 35 копеек за один флакон, на сумму 100 рублей 70 копеек,

1 (одну) бутылку шампуня «SCHAUMA FRESH IT UP!», 380 мл, стоимостью 131 рубль 00 копеек,

3 (три) бутылки коньяка «ФИО37 МОЛДАВИИ пятилетний», 40%, 0.5 л, стоимостью 578 рублей 00 копеек за одну бутылку, на сумму 1734 рубля 00 копеек,

5 (ФИО53) упаковок пломбирного мороженного «КОРОВКА ФИО51 КОРЕНОВКИ шоколадное», 100 г, стоимостью 54 рубля 95 копеек за одну, на сумму 274 рубля 75 копеек,

5 (ФИО53) пачек сигарет «BOND STREET COMPACT BLUE», стоимостью 75 рублей 00 копеек за одну пачку, на сумму 375 рублей 00 копеек,

2 (две) бутылки газированная минеральной воды «КРАСНОУСОЛЬСКАЯ целебная», 1.5 л, стоимостью 27 рублей 90 копеек за одну бутылку, на сумму 55 рублей 80 копеек,

1 (одну) бутылку средства для мытья стекол и зеркал «ECONTA», 500 мл, стоимостью 41 рубль 95 копеек,

1 (одна) бутылка вина «ТЕРРА ДЕ ФИО38 ТЕМПРАНИЛЬО DOC ФИО7 сухое», 0.75 л, стоимостью 446 рублей 00 копеек,

3 (три) флакона освежителя воздуха «GLADE океанский оазис», 300 мл, стоимостью 105 рублей 00 копеек за один флакон, на сумму 315 рублей 00 копеек,

2 (две) упаковки зубных щеток «ORAL-B PRO-EXPERT ЭКСТРАЧИСТКА», 2шт, стоимостью 198 рублей 00 копеек за одну упаковку, на сумму 396 рублей 00 копеек,

1 (один) тюбик дневного крема для лица «ЧИСТАЯ ЛИНИЯ», 50 мл, стоимостью 156 рублей 00 копеек,

2 (две) бутылки коньяка «FATHERS OLD BARREL российский пятилетний», 40%, 0.5 л, стоимостью 578 рублей 00 копеек за одну бутылку, на сумму 1156 рублей 00 копеек,

20 (двадцать) плиток горького шоколада «ECO-BOTANICA с кусочками апельсина», 90 г, стоимостью 94 рубля 95 копеек за одну плитку, на сумму 1899 рублей 00 копеек,

5 (ФИО53) бутылок виски «SCOTTISH LAND шотландский купаж», 40%, стоимостью 555 рублей 00 копеек за одну бутылку, на сумму 2775 рублей 00 копеек,

6 (шесть) упаковок геля для стирки «LOSK горное озеро», 1.46 л, стоимостью 398 рублей 00 копеек за одну упаковку, на сумму 2388 рублей 00 копеек,

1 (один) батончик мюсли «ХУДЕЕМ ЗА НЕДЕЛЮ с ФИО17 чаем», 30 г, стоимостью 25 рублей 25 копеек,

2 (две) бутылки водки ЦЕЛЬСИЙ ФИО30, 40 %, 0.5 л, стоимостью 347 рублей 00 копеек за бутылку, на сумму 694 рубля 00 копеек,

3 (три) железных банки пива «BUD безалкогольный», 0.5 л, стоимостью 62 рубля 95 копеек за одну банку, на сумму 188 рублей 85 копеек,

3 (три) упаковки жевательной резинки «DIROL ягодный морс», 13.6 г, стоимостью 24 рубля 95 копеек за одну упаковку, на сумму 74 рубля 85 копеек,

1 (одну) железную банку энергетического напитка «DRAIVE ME ориджинал», 0.5 л, стоимостью 49 рублей 95 копеек,

3 (три) упаковки сока «ФИО65 апельсин с мякотью», 900 мл, стоимостью 74 рубля 55 копеек за одну упаковку, на сумму 223 рубля 65 копеек,

18 (восемнадцать) бутылок пива «CORONA EXTRA», 4,5%, 0.355 л, стоимостью 109 рублей 00 копеек за одну бутылку, на сумму 1962 рубля 00 копеек,

5(ФИО53) железных банок пива ШПАТЕН МЮНХЕН, светлое, 5,2%, 0.5 л, стоимостью 156 рублей 00 копеек за одну банку, на сумму 780 рублей 00 копеек,

2 (две) упаковки сметаны «СЛАВМО», 20%, 250 г, стоимостью 41 рубль 85 копеек за одну упаковку, на сумму 83 рубля 70 копеек,

2 (две) упаковки творога «СЛАВМО», менее 1,8%, 200 г, стоимостью 63 рубля 15 копеек за одну упаковку, на сумму 126 рублей 30 копеек,

10 (десять) упаковок твороженных сырков с сахаром и ванилью «СЛАВМО», 8%, 100 г, стоимостью 34 рубля 45 копеек за одну упаковку, на сумму 344 рубля 50 копеек,

2 (две) плитки молочного шоколада «АЛЕНКА с разноцветным драже», 100 г, стоимостью 82 рубля 95 копеек за плитку, на сумму 165 рублей 90 копеек,

3 (три) плитки шоколада «ВДОХНОВЕНИЕ ореховый мусс», 100 г, стоимостью 89 рублей 25 копеек за одну плитку, на сумму 267 рублей 75 копеек,

3 (три) пачки сигарет «MARLBORO GOLD ORIGINAL», стоимостью 106 рублей 00 копеек за одну пачку, на сумму 318 рублей 00 копеек,

6 (шесть) бутылок напитка «LIPTON МОХИТО ФИО17 чай лайм/мята», 1.75 л, стоимостью 89 рублей 25 копеек за одну бутылку, на сумму 535 рублей 50 копеек,

12 (двенадцать) бутылок пива «АРСЕНАЛЬНОЕ ТРАДИЦИОННОЕ светлое», 4,7%, 1.42 л, стоимостью 102 рубля 00 копеек за одну бутылку, на сумму 1224 рубля 00 копеек,

2 (две) стеклянные бутылки сока «JALE гранатовый органический», 1л., стоимостью 195 рублей 00 копеек за одну бутылку, на сумму 390 рублей 00 копеек,

9 (девять) бутылок пива «БАЛТИКА КУЛЕР светлое», 4,7%, 1.42 л, стоимостью 142 рубля 00 копеек за одну бутылку, на сумму 1278 рублей 00 копеек,

21 (двадцать одну) бутылку напитка «ЭЛЬФРИ мохито классический», 0.33 л, стоимостью 29 рублей 95 копеек за одну бутылку, на сумму 628 рублей 95 копеек,

6 (шесть) бутылок напитка «ЭЛЬФРИ мохито клубничное», 0.33 л, стоимостью 29 рублей 95 копеек за одну бутылку, на сумму 179 рублей 70 копеек,

4 (четыре) бутылки напитка «ЭЛЬФРИ мохито гранат», 0.33 л, стоимостью 29 рублей 95 копеек за одну бутылку, на сумму 119 рублей 80 копеек,

3 (три) бутылки водки «НА БЕРЕЗОВЫХ БРУНЬКАХ ОРИГИНАЛЬНАЯ», 40%, 0.25 л, стоимостью 163 рубля 00 копеек за одну бутылку, на сумму 489 рублей 00 копеек,

3 (три) упаковки мороженного « Пломбир крем-брюле», 12%, 80 г, стоимостью 47 рублей 25 копеек за одну упаковку, на сумму 141 рубль 75 копеек,

1 (одну) бутылку средства для стирки «LASKA актив&фреш», 1 л., стоимостью 230 рублей 00 копеек,

1(одну) бутылку коньяка «ФИО39 КЕНИГСБЕРГ российский пятилетний», 40%, 0.375 л, стоимостью 713 рублей 00 копеек,

1(одну) бутылку чистящего средства для унитазов «BREF BLUE AKTIVE», 50 г, стоимостью 105 рублей 00 копеек,

2 (две) бутылки вина «BEHETO DOC COABE сухое ФИО5», 11,5%, 0.75 л, стоимостью 500 рублей 00 копеек за одну бутылку, на сумму 1000 рублей 00 копеек,

1 (одну) упаковку ФИО54 чая «GREENFIЕLD кениан санрайз», 200 г, стоимостью 199 рублей 00 копеек,

7 (семь) бутылок кондиционеров для белья «ECONTA морозная ФИО73», 1 л., стоимостью 40 рублей 95 копеек за одну бутылку, на сумму 286 рублей 65 копеек,

1 (одну) стеклянную бутылку ФИО63 «ФИО9», 38%, стоимостью 893 рубля 00 копеек,

1 (одну) бутылка вина «SAINT ANDRE MEDOK ФИО7 сухое», 0.75 л, стоимостью 819 рублей 00 копеек,

1 (одну) бутылку вина «ШАТО КАРБОНАК ФИО7 сухое», 0.75 л, стоимостью 578 рублей 00 копеек,

2 (две) бутылки вина «МОНОСТЫРСКАЯ ТРАПЕЗА ФИО7 полусладкое», столовое, 10-12%, 0.7 л, стоимостью 198 рублей 00 копеек за одну бутылку, на сумму 396 рублей 00 копеек,

7 (семь) упаковок мороженного пломбир с карамелью «КАК РАНЬШЕ», 15%, 220 г, стоимостью 104 рубля 00 копеек за одну упаковку, на сумму 728 рублей 00 копеек,

4 (четыре) стеклянных банки соленых огурцов «GLOBAL VILLAGE по-ФИО7», стоимостью 114 рублей 00 копеек за одну банку, на сумму 456 рублей 00 копеек,

1 (одну) бутылку вина «ПЬЕМОНТ АСТИ ВАЛЛИ игристое ФИО5 сладкое», 7%, 0.75 л, стоимостью 625 рублей 00 копеек, 

2 (две) упаковки ФИО3 «МОЯ СЛАВМО», 2,5%, 900 мл, стоимостью 50 рублей 35 копеек за одну упаковку, на сумму 100 рублей 70 копеек,

4 (четыре) бутылки газированной воды «ФИО7», 1.5 л, стоимостью 17 рублей 95 копеек за одну бутылку, на сумму 71 рубль 80 копеек,

5 (ФИО53) упаковок конфет «KINDER CHOCO-BONS молочный шоколад с молочно-ореховой начинкой», 46 г, стоимостью 73 рубля 45 копеек за одну упаковку, на сумму 367 рублей 25 копеек,

2 (две) упаковки нектара «МОЯ СЕМЬЯ абрикос-персик с мякотью», 0.2 г, стоимостью 21 рубль 95 копеек за одну упаковку, на сумму 43 рубля 90 копеек,

2 (две) упаковки майонеза «MR.RICCO на перепелиных яйцах», 67%, 220 мл, стоимостью 34 рубля 65 копеек за одну упаковку, на сумму 69 рублей 30 копеек,

1 (одну) упаковку майонеза «MR.RICCO на перепелиных яйцах», 67%, 400 мл, стоимостью 64 рубля 95 копеек,

3 (три) железных банки пива «KRUSOVICE светлое», 4,2%, 0.5 л, стоимостью 62 рубля 95 копеек за одну банку, на сумму 188 рублей 85 копеек,

13 (тринадцать) бутылок коньяка «ФИО25 российский пятилетний», 40%, 0.25 л, стоимостью 543 рубля 95 копеек за одну бутылку, на сумму 7071 рубль 35 копеек,

7 (семь) упаковок сарделек «ФИО32 ТЕЛЯЧЬИ», 500 г, стоимостью 116 рублей 00 копеек за одну упаковку, на сумму 812 рублей 00 копеек,

2 (две) упаковки меда «МЕДОВЫЙ КРАЙ РАЗНОТРАВЬЕ натуральный ФИО18», 500 г, стоимостью 198 рублей 00 копеек за одну упаковку, на сумму 396 рублей 00 копеек,

3 (три) упаковки меда «МЕДОВЫЙ КРАЙ натуральный ФИО18», 250 г, стоимостью 68 рублей 25 копеек за одну упаковку, на сумму 204 рубля 75 копеек,

3 (три) упаковки меда «МЕДОВЫЙ КРАЙ натуральный ФИО18», 700 г, стоимостью 210 рублей 00 копеек за одну упаковку, на сумму 630 рублей 00 копеек,

1 (одну) бутылку геля для стирки концентрированного «LOSK», 1.46 л, стоимостью 356 рублей 00 копеек,

4 (четыре) бутылки коньяка «ФИО39 ГВАРДИЯ российский, пятилетний», 40%, стоимостью 490 рублей 00 копеек за одну бутылку, на сумму 1960 рублей 00 копеек,

6 (шесть) упаковок жевательной резинки «ORBIT BUBBLEM белоснежный», 13,6 г, стоимостью 28 рублей 35 копеек за одну упаковку, на сумму 170 рублей 10 копеек,

3 (три) плитки молочного шоколада «ALPEN GOLD максфан арахис драже карамель», 160 г, стоимостью 135 рублей 00 копеек за одну плитку, на сумму 405 рублей 00 копеек,

3 (три) плитки молочного шоколада «ALPEN GOLD максфан взрывная карамель, мармелад печенье», 160 г, стоимостью 135 рублей 00 копеек за одну плитку, на сумму 405 рублей 00 копеек,

12 (двенадцать) упаковок жевательной резинки» DIROL X-FRESH ледяной мандарин», 18 г, стоимостью 39 рублей 85 копеек за одну упаковку, на сумму 478 рублей 20 копеек,

1 (одну) упаковку сока «ФИО40 ПРИДОНИЯ яблоко-вишня», 0.3 л, стоимостью 36 рублей 85 копеек,

6 (шесть) плиток молочного шоколада «ALPEN GOLD максфан взрывная карамель/мармелад/печенье», 38 г, стоимостью 41 рубль 95 копеек за одну плитку, на сумму 251 рубль 70 копеек,

3 (три) упаковки мармелада «FRUIT-TELLA со вкусом яблока/персика/малины», 52 г, стоимостью 41 рубль 95 копеек за одну упаковку, на сумму 125 рублей 85 копеек,

2 (две) упаковки туалетного мыла «HONEY KID детское с экстрактом ромашки», 90 гр., стоимостью 14 рублей 95 копеек за одну упаковку, на сумму 29 рублей 90 копеек,

12 (двенадцать) бутылок безалкогольного сильногазированного напитка «BURN», 0.33 л, стоимостью 81 рубль 85 копеек за одну бутылку, на сумму 982 рубля 20 копеек,

1 (одну) бутылка вина «ФИО85 БЛАНК ФИО5 сухое», 0.75 л, стоимостью 473 рубля 00 копеек,

2 (две) палки сервелата «ФИО46», 400 г, стоимостью 171 рубль 00 копеек за одну палку, на сумму 342 рубля 00 копеек,

1 (одну) бутылку виски «ВИЛЬЯМ ЛОУСОНС», 40%, 0.7 л, стоимостью 1145 рублей 00 копеек,

1 (одну) бутылку коньяка «ФИО101 РЕЗЕРВ российский пятилетний», 42%, 0.1 л, стоимостью 104 рубля 00 копеек,

1 (одну) бутылку вина «ВРАНАЦ столовое ФИО7 сухое», 1.0 л, стоимостью 314 рублей 00 копеек,

3 (три) упаковки сосисок «ФИО41 ОТБОРНЫЕ молочные», 500 г, стоимостью 144 рубля 00 копеек за одну упаковку, на сумму 432 рубля 00 копеек,

4 (четыре) бутылки водки «СТОЛИЧНАЯ ФИО42 мягкая», 40%, 0.5 л, стоимостью 368 рублей 00 копеек за одну бутылку, на сумму 1472 рубля 00 копеек,

8 (восемь) плиток шоколада «MILKA трехслойная», 250 г, стоимостью 219 рублей 00 копеек за одну плитку, на сумму 1752 рубля 00 копеек,

1 (одну) бутылку коньяка «HAYASY армянский 3 года», 40%, 0.5 л, стоимостью 525 рублей 00 копеек,

9 (девять) банок резаных шампиньонов «GLOBAL VILLAGE», 400 г, стоимостью 84 рубля 95 копеек за одну банку, на сумму 764 рубля 55 копеек,

1 (одну) упаковку таблеток для сливного бака «ECONTA», 2 шт., стоимостью 41 рубль 95 копеек,

3 (три) бутылки вина «МАД. ПАЛ. ТОКАЙ ФУРМИНТ», стоимостью 408 рублей 00 копеек за одну бутылку, на сумму 1224 рубля 00 копеек,

1 (одну) бутылку водки «НА БЕРЕЗОВЫХ БРУНЬКАХ оригинальная», 40%, 0.375 л, стоимостью 268 рублей 00 копеек,

1 (одну) упаковку нектара «ФИО65 апельсиновый», 0.33 л, стоимостью 34 рубля 95 копеек,

3 (три) упаковки маринованных томатов «GLOBAL VILLAGE», 680 г, стоимостью 72 рубля 45 копеек за одну упаковку, на сумму 217 рублей 35 копеек,

3 (три) упаковки сливочного масла «LABAS RYTAS», 82,5%, 180 г., стоимостью 98 рублей 65 копеек за одну упаковку, на сумму 295 рублей 95 копеек,

2 (две) упаковки зернистого творога «ПРОСТОКВАШИНО», 7%, 350 г, стоимостью 90 рублей 95 копеек за одну упаковку, на сумму 181 рубль 90 копеек,

1 (одну) бутылку вина «ДОМЭН ДЕ ЛЯ БОМ ФИО106 ФИО5 сухое», 0.75 л, стоимостью 545 рублей 00 копеек,

3 (три) бутылки пива «ОХОТА КРЕПКОЕ», 8,1%, 1.4 л, стоимостью 113 рублей 00 копеек за одну бутылку, на сумму 339 рублей 00 копеек,

9 (девять) железных банок пива «СТЕПАН РАЗИН», 4,7%, 0.48 л, стоимостью 43 рубля 95 копеек за одну банку, на сумму 395 рублей 55 копеек,

3 (три) железных банки слабоалкогольного напитка «ВОДКА-ТОНИК», 7,1%, 0.5 л, стоимостью 114 рублей 00 копеек за одну банку, на сумму 342 рубля 00 копеек,

1 (одну) бутылку коньяка «СТОЛИЧНЫЙ российский пятилетний», 40 %, 0.5 л, стоимостью 677 рублей 00 копеек,

2 (две) бутылки водки «ПЬЯТНИЦА ФИО65», 40%, 0.5 л, стоимостью 231 рубль 00 копеек за одну бутылку, на сумму 462 рубля 00 копеек

1 (одну) железную банку напитка «ADRENALIN RUSH RED ENERGY», 0.5 л, стоимостью 119 рублей 00 копеек,

7 (семь) банок оливок «ITLV ФИО17 с косточкой», 195 г, стоимостью 68 рублей 25 копеек за одну банку, на сумму 477 рублей 75 копеек,

6 (шесть) банок икры ФИО51 баклажанов» ИСТОРИЯ», 450 г, стоимостью 73 рубля 45 копеек за одну банку, на сумму 440 рублей 70 копеек,

7 (семь) стеклянных банок пива «ФИО43 КЛАССИЧЕСКОЕ», 5,1%, 0.5 л, стоимостью 68 рублей 25 копеек за одну банку, на сумму 477 рублей 75 копеек,

10 (десять) бутылок пива «ТРИ МЕДВЕДЯ», 4,7%, 1.4 л, стоимостью 110 рублей 00 копеек за одну бутылку, на сумму 1100 рублей 00 копеек,

1 (одну) бутылку водки «ФИО44 ВЕЗДЕХОД классическая», 40%, 0.5 л, стоимостью 310 рублей 00 копеек,

2 (две) палки колбасы «CASADEMONT ФУЭТ ЭКСТРА», 150 г, стоимостью 277 рублей 00 копеек за одну палку, на сумму 554 рубля 00 копеек,

1 (одну) бутылку вина «АБРАУ-ЛАЙТ игристое ФИО5 полусладкое», 0.75 л, стоимостью 336 рублей 00 копеек,

2 (две) упаковки моющего средства «TOB. KIDS» 400 г, стоимостью 62 рубля 05 копеек за одну упаковку, на сумму 124 рубля 10 копеек,

1 (одну) бутылку вина «БАРОН ФИО34 РОТШИЛЬД ФИО45 ФИО5 сухое», 0.75 л, стоимостью 840 рублей 00 копеек,

2 (две) пачки сигарет «WINSTON BLUE COMPACT», стоимостью 85 рублей 00 копеек за одну пачку, на сумму 170 рублей 00 копеек,

3 (три) флакона освежителя воздуха «GLADE нежность сирени», 269 мл, стоимостью 356 рублей 00 копеек за один флакон, на сумму 1068 рублей 00 копеек,

1 (один) ингалятор «SQUARE MINT антитабачный», стоимостью 198 рублей 00 копеек,

2 (два) ингалятора «SQUARE PUNCH антитабачный», стоимостью 189 рублей 00 копеек за одну штуку, на сумму 378 рублей 00 копеек,

8 (восемь) ингаляторов «SQUARE WHITE антитабачный», стоимостью 189 рублей 00 копеек за одну штуку, на сумму 1512 рублей 00 копеек,

3 (три) пачки сигарет «ПЕТР 1 ЭТАЛОН КОМПАКТ», стоимостью 68 рублей 00 копеек за одну пачку, на сумму 204 рубля 00 копеек,

3 (три) бутылки геля для душа «GOLG-PALMOL MEN», стоимостью 131 рубль 00 копеек за одну бутылку, на сумму 393 рубля 00 копеек,

3 (три) упаковки балыка «КОПЧЕНОВ сырокопченый», 250 г, стоимостью 261 рубль 00 копеек за одну упаковку, на сумму 783 рубля 00 копеек,

5 (ФИО53) банок консервов «ВАЛДАЙСКИЙ ПОГРЕБОК огурчики соленые», 720 мл, стоимостью 96 рублей 55 копеек за одну банку, на сумму 482 рубля 75 копеек,

2 (два) флакона пены для бритья «FIGARO для чувствительной кожи», 400 мл, стоимостью 131 рубль 00 копеек за один флакон, на сумму 262 рубля 00 копеек,

3 (три) бутылки вина «ЛЕГЕНДА КРЫМА столовое ФИО7 полусладкое», 0.75 л, стоимостью 257 рублей 00 копеек за одну бутылку, на сумму 771 рубль 00 копеек,

3 (три) упаковки нектара «СВЕТЛИК морковный с мякотью», 250 мл, стоимостью 36 рублей 95 копеек за одну упаковку, на сумму 110 рублей 85 копеек,

6 (шесть) упаковок нектара «СВЕТЛИК морковь-малина с мякотью», 250 мл, стоимостью 36 рублей 95 копеек за одну упаковку, на сумму 221 рубль 70 копеек,

2 (две) упаковки нектара «СВЕТЛИК морковь-лесные ягоды с мякотью», 250 мл, стоимостью 36 рублей 95 копеек за одну упаковку, на сумму 73 рубля 90 копеек,

2 (две) упаковки нектара «СВЕТЛИК морковь-клубника с мякотью», 250 мл, стоимостью 36 рублей 95 копеек за одну упаковку, на сумму 73 рубля 90 копеек,

1 (один) испаритель «PONS айс электронный», стоимостью 261 рубль 00 копеек,

2 (два) испарителя «PONS дикая вишня электронный», стоимостью 261 рубль 00 копеек за одну штуку, на сумму 522 рубля 00 копеек,

12 (двенадцать) испарителей «PONS ароматный кофе электронный», стоимостью 261 рубль 00 копеек за одну штуку, на сумму 3132 рубля 00 копеек,

8 (восемь) банок ФИО54 маслин с косточкой «ISKA», 300 мл, стоимостью 76 рублей 45 копеек за одну банку, на сумму 611 рублей 60 копеек,

3 (три) упаковки майонеза «ФИО114 ПРОВАНСАЛЬ классический», 67%, 420 мл, стоимостью 59 рублей 95 копеек за одну упаковку, на сумму 179 рублей 85 копеек,

2 (две) упаковки майонеза «ФИО114 ПРОВАНСАЛЬ сливочный», 67%, 390 мл, стоимостью 59 рублей 95 копеек за одну упаковку, на сумму 119 рублей 90 копеек,

2 (две) бутылки вина «VINNIKOFF столовое ФИО7 полусладкое», 10-12%, 0.75 мл, стоимостью 263 рубля 00 копеек за одну бутылку, на сумму 526 рублей 00 копеек,

1 (одну) бутылку вина «VINNIKOFF столовое ФИО5 полусладкое», 10-12%, 0.75 л, стоимостью 263 рубля 00 копеек,

3 (три) упаковки конфет «СЛАВМО ОБЫКНОВЕННОЕ ЧУДО», 55 г, стоимостью 20 рублей 95 копеек за одну упаковку, на сумму 62 рубля 85 копеек,

1 (одну) бутылку вина «РАУЛИ МЕРЛО ФИО7 сухое», 0.75 л, стоимостью 445 рублей 00 копеек,

1 (одну) бутылку вина «РАУЛИ СИРА ФИО7 сухое», 0.75 л, стоимостью 445 рублей 00 копеек,

5 (ФИО53) упаковок жевательной резинки «DIROL мятный тархун без сахара», 13.6 г, стоимостью 24 рубля 95 копеек за одну упаковку, на сумму 124 рубля 75 копеек,

2 (две) бутылки коньяка «КРЕМЛЕВСКИЙ российский трехлетний», 40%, 0.5 л, стоимостью 557 рублей 00 копеек за одну бутылку, на сумму 1114 рублей 00 копеек,

3 (три) банки оливок «GLOBAL VILLAGE ФИО17 сорт манзан»., 300 г, стоимостью 78 рублей 75 копеек за одну банку, на сумму 236 рублей 25 копеек,

9 (девять) бутылок слабоалкогольного газированнного напитка «ЯГУАР», 7,2%, стоимостью 94 рубля 45 копеек за одну бутылку, на сумму 850 рублей 05 копеек,

1 (одну) упаковку средства для стирки «PERSIL дуо-капсулы ФИО4», 15 шт., стоимостью 499 рублей 00 копеек,

4 (четыре) упаковки ФИО54 чая «RICHARD роял цейлон», 100х2 г, стоимостью 293 рубля 00 копеек за одну упаковку, на сумму 1172 рубля 00 копеек,

10 (десять) упаковок тунца для салатов «ПИЩЕВИК», 140 г, стоимостью 59 рублей 95 копеек за одну упаковку, на сумму 599 рублей 50 копеек,

2 (две) бутылки рома «BACARDI CARTA BLANCA», 40%, 0.5 л, стоимостью 870 рублей 00 копеек за одну бутылку, на сумму 1740 рублей 00 копеек,

11 (одиннадцать) упаковок бумажных полотенец «TOLLI ECONOM», стоимостью 14 рублей 65 копеек за одну упаковку, на сумму 161 рубль 15 копеек,

11 (одиннадцать) упаковок бумажных белых салфеток «TOLLI ECONOM», 100 шт, стоимостью 18 рублей 85 копеек за одну упаковку, на сумму 207 рублей 35 копеек,

1 (одну) бутылку отбеливателя «БЕЛИЗНА ECONTA», 1л, стоимостью 15 рублей 75 копеек,

1 (одну) бутылку вина «ТЕРРА ФРАНКА столовое ФИО5 полусладкое сухое», 10-12%, 0.75 л, стоимостью 420 рублей 00 копеек,

1 (одну) бутылку вина «ФРУКТОВАЯ ФИО95 классическое полусладкое»,11%, 1.75 л, стоимостью 300 рублей 00 копеек,

21 (двадцать одну) стеклянную бутылку пива «ГЕССЕР», 4,7%, 0.48 л, стоимостью 49 рублей 35 копеек за одну бутылку, на сумму 1036 рублей 35 копеек,

1 (одну) бутылку вина «КАСТИЛЬО ФИО10 РЕЙ ФИО7 сухое», 0.75 л, стоимостью 360 рублей 00 копеек,

4 (четыре) банки икры ФИО51 кабачков «ВАЛДАЙСКИЙ ПОГРЕБОК», 450 мл, стоимостью 89 рублей 95 копеек за одну банку, на сумму 359 рублей 80 копеек,

2 (две) бутылки вина «МАРИПОСА ФИО105 ФИО7 сухое», 0.75 л, стоимостью 419 рублей 00 копеек за одну бутылку, на сумму 838 рублей 00 копеек,

1 (одну) бутылку вина «МАРИПОСА ФИО106 ФИО5 сухое», 0.75 л, стоимостью 419 рублей,

3 (три) бутылки вина «УНА ФИО10», стоимостью 492 рубля 00 копеек за одну бутылку, на сумму 1476 рублей 00 копеек,

5 (ФИО53) бутылок напитка «C&P ГАРАЖ лимон», 4,6%, 0.44 л, стоимостью 55 рублей 95 копеек за одну бутылку, на сумму 279 рублей 75 копеек,

1 (одну) бутылку винного напитка «САНТАНЕЛЛА ФИО5 полусладкое», 7,5%, 0.75 л, стоимостью 129 рублей 00 копеек,

12 (двенадцать) упаковок туалетной бумаги «PAPIA 4 рулона», стоимостью 75 рублей 55 копеек за одну упаковку, на сумму 906 рублей 60 копеек,

11 (одиннадцать) бутылок средств для мытья посуды «ECONTA», 500 мл, стоимостью 14 рублей 45 копеек за одну бутылку, на сумму 158 рублей 95 копеек,

7 (семь) упаковок мороженого «EXTRIM малина-банан», 8%, 120 мл, стоимостью 55 рублей 65 копеек за одну упаковку, на сумму 389 рублей 55 копеек,

6 (шесть) железных банок пива «БЕЛХЕВЕН ФИО96», 4,1%, 0. 44 л, стоимостью 226 рублей 00 копеек за одну банку, на сумму 1356 рублей 00 копеек,

6 (шесть) банок икры ФИО51 баклажана «GLOBAL VILLAGE», 500 г, стоимостью 68 рублей 25 копеек за одну банку, на сумму 409 рублей 50 копеек,

1 (одну) упаковку ФИО54 чая «КРЕПКИЕ ФИО37», 250 г, стоимостью 177 рублей 00 копеек,

1 (один) флакон дезодоранта «OLD SPISE WHITEWATER», 125 мл, стоимостью 198 рублей 00 копеек,

24 (двадцать четыре) бутылки безалкогольного напитка «CHERRY CLUB», 0.33 л, стоимостью 39 рублей 95 копеек за одну бутылку, на сумму 958 рублей 80 копеек,

12 (двенадцать) плиток молочного шоколада «Классический», 100 г, стоимостью 26 рублей 25 копеек за одну плитку, на сумму 315 рублей 00 копеек,

14 (четырнадцать) пачек сигарет «ROTHMANS DEMI SILVER», стоимостью 70 рублей 00 копеек за одну пачку, на сумму 980 рублей 00 копеек,

3 (три) пачки сигарет «ЯВА ФИО5 ФИО15 классические», стоимостью 60 рублей 00 копеек за одну пачку, на сумму 180 рублей 00 копеек,

1 (одну) бутылку винного напитка «ФИО95 КУМБ. ДЭ ГРЭД»., 7%, 1.0 л, стоимостью 314 рублей 00 копеек,

1 (одну) бутылку вина «ФИО6 ФИО5 полусладкое», стоимостью 452 рубля 00 копеек,

19 (девятнадцать) бутылок безалкогольного сильногазированного напитка «COCA-COLA ЗЕРО», 0.5 л, стоимостью 47 рублей 95 копеек за одну бутылку, на сумму 911 рублей 05 копеек,

1 (одну) бутылку безалкогольного сильногазированного напитка «COCA-COLA ЗЕРО», 1.5 л, стоимостью 79 рублей 95 копеек,

1 (одну) бутылку вина «ФИО11 столовое ФИО5 сухое», 0.75 л, стоимостью 268 рублей 00 копеек,

8 (восемь) упаковок кофе «JACOBS натуральный растворимый», 1,8 г, стоимостью 10 рублей 45 копеек за одну упаковку, на сумму 83 рубля 60 копеек,

1 (одну) банку фасоли «ФИО13 МАРТА белая оригинальная», 310 г, стоимостью 65 рублей 15 копеек,

6 (шесть) упаковок бритв «GILLETTE со сменной кассетой», стоимостью 671 рубль 00 копеек за одну упаковку, на сумму 4026 рублей 00 копеек,

2 (две) бутылки средства для стирки «PERSIL пауэр гель лав», жидкий, 1.46 л, стоимостью 499 рублей 00 копеек за одну бутылку, на сумму 998 рублей 00 копеек,

1 (одну) бутылку вина «МОНМЕЙРАК ФИО7 полусладкое», 10,5%, 0.75 л, стоимостью 352 рубля 00 копеек,

1 (одну) упаковку чистящего средства «ТУАЛЕТНЫЙ ФИО92 супер сила», 750 мл, стоимостью 135 рублей 00 копеек,

1 (один) флакон дезодоранта «OLD SPICE WHITEWATER твердый», 50 мл, стоимостью 198 рублей 00 копеек,

3 (три) упаковки жевательного мармелада «СВИТ БОКС», 10 г, стоимостью 125 рублей 00 копеек за одну упаковку, на сумму 375 рублей 00 копеек,

9 (девять) изделий «ШАРЫ молочный шоколад с сюрпризом СОЮЗМУЛЬТФИЛЬМ», 25 г, стоимостью 62 рубля 95 копеек за одно изделие, на сумму 566 рублей 55 копеек,

1 (одну) бутылку напитка «ALOE VERA ананас», 0.5 л, стоимостью 43 рубля 95 копеек,

2 (две) бутылки настойки «СОЛНЕЧНАЯ ДЕРЕВЕНЬКА горькая», 36,6%, 0.5 л, стоимостью 315 рублей 00 копеек за одну бутылку, на сумму 630 рублей 00 копеек,

1 (одну) бутылку вина «PLATINO PINK MOSKATO игристое розовое сладкое», 0.75 л, стоимостью 452 рубля 00 копеек,

3 (три) упаковки мармелада «HARIBO голдберен», 140 г, стоимостью 90 рублей 25 копеек за одну упаковку, на сумму 270 рублей 75 копеек,

2 (две) пачки сигарилл «CAFE CREME ORIGINAL», 10 шт., стоимостью 250 рублей 00 копеек за одну пачку, на сумму 500 рублей 00 копеек,

2 (две) упаковки порошка «ПЕМОЛЮКС лимон», 480 г, стоимостью 49 рублей 95 копеек за одну упаковку, на сумму 99 рублей 90 копеек,

2 (две) упаковки порошка «ПЕМОЛЮКС морской бриз», 480 г, стоимостью 49 рублей 95 копеек за одну упаковку, на сумму 99 рублей 90 копеек,

3 (три) бутылки кваса «ХЛЕБНЫЙ фильтрованный пастеризованный», 0.5 л, стоимостью 52 рубля 95 копеек за одну бутылку, на сумму 158 рублей 85 копеек,

1 (одну) бутылку вина «ВИНЬЯ ФИО10 МАР АСУЛЬ ФИО7 сухое», 0.75 л, стоимостью 350 рублей 00 копеек,

1 (одну) бутылку вина «МОНТЕЛАГО ФИО7 сухое», 0.75 л, стоимостью 368 рублей 00 копеек,

10 (десять) упаковок тунца для салатов «ПЕЛИКАН», 185 г, стоимостью 73 рубля 45 копеек за одну упаковку, на сумму 734 рубля 50 копеек,

1 (одну) бутылку концентрированного кондиционера «LENOR ФИО101 орхидея», 930 мл, стоимостью 177 рублей 00 копеек,

1 (одну) упаковку средства для унитазов «ТУАЛЕТНЫЙ ФИО92», 750 мл, стоимостью 135 рублей 00 копеек,

8 (восемь) газовых зажигалок с пьезо «ПЯТЕРОЧКА», стоимостью 26 рублей 25 копеек за одну зажигалку, на сумму 210 рублей 00 копеек,

3 (три) бутылки вина «АРИАНТ ФИО106 столовое ФИО5 полусладкое», 10-12%, стоимостью 295 рублей 00 копеек за одну бутылку, на сумму 885 рублей 00 копеек,

2 (две) упаковки мыла «DURU CLEAN&WH. универсальное», 125 г, стоимостью 33 рубля 25 копеек за одну упаковку, на сумму 66 рублей 50 копеек,

1 (одну) пачку чипсов «ФИО117 КАРТОШКА со вкусом курицы» 50 г, стоимостью 31 рубль 45 копеек,

2 (две) пачки чипсов «ФИО117 КАРТОШКА со вкусом сметана/лук», 50 г, стоимостью 31 рубль 45 копеек за одну пачку, на сумму 62 рубля 90 копеек,

3 (три) железные банки пива «ГЕССЕР», 4,7%, стоимостью 52 рубля 45 копеек за одну банку, на сумму 157 рублей 35 копеек,

13 (тринадцать) плиток молочного шоколада «MILKA с карамельной начинкой», 90 г, стоимостью 91 рубль 35 копеек за одну плитку, на сумму 1187 рублей 55 копеек,

4 (четыре) плитки молочного шоколада «MILKA», 90 г, стоимостью 91 рубль 35 копеек за одну плитку, на сумму 365 рублей 40 копеек,

6 (шесть) плиток молочного шоколада «MILKA с цельным фундуком», 90 г, стоимостью 91 рубль 35 копеек за одну плитку, на сумму 548 рублей 10 копеек,

2 (две) плитки молочного шоколада «MILKA с фундуком», 90 г, стоимостью 91 рубль 35 копеек за одну плитку, на сумму 182 рубля 70 копеек,

6 (шесть) плиток ФИО5 пористого шоколада «ВОЗДУШНЫЙ», 85 г, стоимостью 70 рублей 35 копеек за одну плитку, на сумму 422 рубля 10 копеек,

3 (три) плитки молочного пористого шоколада «ВОЗДУШНЫЙ», 85 г, стоимостью 70 рублей 35 копеек за одну плитку, на сумму 211 рублей 05 копеек,

2 (две) пачки сигарет «WINSTON XS PLUS BLUE», стоимостью 93 рубля 00 копеек за одну пачку, на сумму 186 рублей 00 копеек,

17 (семнадцать) упаковок жевательного мармелада «HARIBO червячки WUMMIS», 70 г, стоимостью 50 рублей 35 копеек за одну упаковку, на сумму 855 рублей 95 копеек,

1 (одну) упаковку влажных универсальных салфеток «Очищающие», 15 шт., стоимостью 24 рубля 15 копеек,

8 (восемь) бутылок напитка «КАЛИНОВЪ ЛИМОНАДЪ», 0.5 л, стоимостью 46 рублей 15 копеек за одну бутылку, на сумму 369 рублей 20 копеек,

5 (ФИО53) бутылок вина «ФИО106 ТАМАНИ столовое ФИО5», стоимостью 185 рублей 00 копеек за одну бутылку, на сумму 925 рублей 00 копеек,

1 (одну) бутылку вина «КАБЕРНЕ ТАМАНИ столовое ФИО7 сухое», 0.7 л, стоимостью 185 рублей 00 копеек,

1 (одну) бутылку геля для душа с экстрактом лесных ягод «JOHN. B.C.», 250 мл, стоимостью 99 рублей 95 копеек,

30 (тридцать) упаковок нектара «ФИО7 яблочный осветленный», 0.2 л, стоимостью 10 рублей 45 копеек за одну упаковку, на сумму 313 рублей 50 копеек,

2 (две) упаковки нектара «ФИО7 яблочно-грушевый», 0.2 л, стоимостью 10 рублей 45 копеек за одну упаковку, на сумму 20 рублей 90 копеек,

2 (две) упаковки нектара «SOKOGR. абрикосовый», 0.75 л, стоимостью 125 рублей 00 копеек за одну упаковку, на сумму 250 рублей 00 копеек,

12 (двенадцать) зажигалок «ПЯТЕРОЧКА RENE RN-06 одноразовое пьезо», стоимостью 18 рублей 85 копеек за одну зажигалку, на сумму 226 рублей 20 копеек,

5 (ФИО53) стеклянных бутылок пива «СИБИРСКАЯ ФИО97 вкус лайма», 4,7%, 0.5 л, стоимостью 62 рубля 95 копеек за одну бутылку, на сумму 314 рублей 75 копеек,

6 (шесть) стеклянных бутылок пива «ФИО43 КЛАССИЧЕСКОЕ», 4,8%, 0.5 л, стоимостью 68 рублей 25 копеек за одну бутылку, на сумму 409 рублей 50 копеек,

1 (одну) бутылку вина «ИНКАНТО СИЕРРА ОРО ФИО7 полусладкое», 10-12%, 0.7 л, стоимостью 179 рублей 00 копеек,

1 (одну) бутылку вина «МАР. МЕРЛО НЕРО ФИО7 полусухое», 0.75 л, стоимостью 630 рублей 00 копеек,

1 (одну) бутылку вина «ФЕТ. РЕГАЛА. ПРЕМ. СЕЛЕК. ФИО5 сухое», 0.75 л, стоимостью 389 рублей 00 копеек,

1 (одну) бутылку вина «ФЕТ. НЯГРА. ПРЕМ. СЕЛЕК. ФИО7 сухое», 0.75 л, стоимостью 389 рублей 00 копеек,

1 (одну) бутылку винного напитка «SANTA SANYTA CL. газированный», 7,5%, 0.375 л, стоимостью 105 рублей 00 копеек,

1 (одну) бутылку рома «ФИО12», 40%, 0.5 л, стоимостью 966 рублей 00 копеек,

3 (три) бутылки рома «ФИО12», 40%, 0.7 л, стоимостью 1176 рублей 00 копеек за одну бутылку, на сумму 3528 рублей 00 копеек,

6 (шесть) упаковок нарезного бекона «ALFOLDI», 200 г, стоимостью 188 рублей 00 копеек за одну упаковку, на сумму 1128 рублей 00 копеек,

1 (одну) упаковку ФИО54 чая «LIPTON SPICY MARRAKESH», 25х2 г, стоимостью 114 рублей 00 копеек,

2 (две) пачки сигарет «STYLE ROMANCE 5», стоимостью 69 рублей 00 копеек за одну пачку, на сумму 138 рублей 00 копеек,

1 (одну) пачку сигарет «WEST COMPACT BLUE», стоимостью 68 рублей 00 копеек,

6 (шесть) упаковок женских гигиенических прокладок «PUPI», 60 шт, стоимостью 78 рублей 75 копеек за одну упаковку, на сумму 472 рубля 50 копеек,

2 (две) бутылки коньяка «ГАЛАВАНИ грузинский 8 лет», 40%, 0.5 л, стоимостью 900 рублей 00 копеек за одну бутылку, на сумму 1800 рублей 00 копеек,

2 (две) бутылки коньяка «ФИО61 МОУРАВИ грузинский 5 лет», 40%, 0.5 л, стоимостью 840 рублей 00 копеек за одну бутылку, на сумму 1680 рублей,

1 (одну) упаковку средства для чистки унитазов «BREF сила актив ФИО73 лаванды», 50 г, стоимостью 100 рублей 00 копеек,

1 (одну) бутылку вина «СОЛНЦЕ ЮГА мускатное столовое ФИО5 полусладкое», 0.7 л, стоимостью 185 рублей 00 копеек,

3 (три) бутылки вина «ТВИШИ ФИО5 полусладкое», 11%, 0.75 л, стоимостью 735 рублей 00 копеек за одну бутылку, на сумму 2205 рублей 00 копеек,

19 (девятнадцать) банок маринованных томатов «ВАЛДАЙСКИЙ ПОГРЕБОК», 720 мл, стоимостью 83 рубля 95 копеек за одну банку, на сумму 1595 рублей 05 копеек,

2 (две) палки колбасы «ФИО46 ВЕТЧИННАЯ вареная», 400 г, стоимостью 246 рублей 00 копеек за одну палку, на сумму 492 рубля 00 копеек,

2 (две) упаковки грудинки «ВЕЛИКОЛУКСКИЙ МК ОХОТНИЧЬЯ», 300 г, стоимостью 156 рублей 00 копеек за одну упаковку, на сумму 312 рублей 00 копеек,

2 (две) упаковки шейки «ВЕЛИКОЛУКСКИЙ МК ОСОБАЯ», 300 г, стоимостью 242 рубля 00 копеек за одну упаковку, на сумму 484 рубля 00 копеек,

2 (две) упаковки карбонада «ВЕЛИКОЛУКСКИЙ МК СЛАВЯНСКИЙ», 300 г, стоимостью 177 рублей 00 копеек за одну упаковку, на сумму 354 рубля 00 копеек,

3 (три) бутылки безалкогольного напитка «ВИН. КАЛИН. лимон и клубника», 0.5 л, стоимостью 41 рубль 95 копеек за одну бутылку, на сумму 125 рублей 85 копеек,

7 (семь) упаковок печенья «OREO начинка с ванильным вкусом», 38 г, стоимостью 22 рубля 75 копеек за одну упаковку, на сумму 159 рублей 25 копеек,

1 (одну) бутылку винного напитка «Бурбон-Кола», 7,2%, 0.5 л, стоимостью 84 рубля 95 копеек,

3 (три) бутылки коньяка «АРМЯНСКИЙ 3 года», 40%, 0.25 л, стоимостью 314 рублей 00 копеек за одну бутылку, на сумму 942 рубля 00 копеек,

1 (одну) бутылку коньяка «ФИО100 армянский 7 лет», 40%, 0.5 л, стоимостью 788 рублей 00 копеек,

3 (три) бутылки водки «СИНЕНЬКАЯ», 40%, 0.5 л, стоимостью 383 рубля 00 копеек за одну бутылку, на сумму 1149 рублей 00 копеек,

5 (ФИО53) штук шаров ФИО51 молочного шоколада с игрушкой «CHUPA CHUPS», 20 г, стоимостью 57 рублей 75 копеек за одну штуку, на сумму 288 рублей 75 копеек,

2 (две) банки маринованных хрустящих огурцов «6 СОТОК», 680 г, стоимостью 131 рубль 00 копеек за одну банку, на сумму 262 рубля,

1 (одну) бутылку вина «ЛИРИКО МЕРСИ СОВИЬОН ФИО10 ФИО5 сухое», 0.75 л, стоимостью 408 рублей 00 копеек,

1 (одну) бутылку напитка «J7 манго/гуава/лайм/личи», 0.97 л, стоимостью 105 рублей 00 копеек,

1 (одну) упаковку бумажных платочков «МИНЬОНЫ трехслойные», 10 шт., стоимостью 7 рублей 05 копеек,

2 (две) бутылки пива «ГОЛД ФИО13 ЖИВОЕ», 4,6%, 1.42 л, стоимостью 125 рублей 00 копеек за одну бутылку, на сумму 250 рублей 00 копеек,

18 (восемнадцать) штук карамели на палочке «ПЕТУШОК», 15 г, стоимостью 14 рублей 65 копеек за одну штуку, на сумму 263 рубля 70 копеек,

2 (две) бутылки вина «ФИО47 МЕРЛО ФИО7 полусладкое», 0.75 л, стоимостью 225 рублей 00 копеек за одну бутылку, на сумму 450 рублей 00 копеек,

1 (одну) бутылка вина «ФИО47 КАБЕРНЕ ФИО7 сухое», 0.75 л, стоимостью 225 рублей 00 копеек,

12 (двенадцать) упаковок нектара «ФИО7, яблочный», 1л, стоимостью 34 рубля 95 копеек за одну упаковку, на сумму 419 рублей 40 копеек,

6 (шесть) бутылок винного напитка со вкусом «ВИШНЯ НА КОНЬЯКЕ», 14%, 0.5 л, стоимостью 147 рублей 00 копеек за одну бутылку, на сумму 882 рубля 00 копеек,

2 (два) флакона антиперспиранта «REXONA прозрачный кристалл», 150 мл, стоимостью 142 рубля 00 копеек за один флакон, на сумму 284 рубля 00 копеек,

2 (два) флакона антиперспиранта «REXONA прозрачный кристалл», 50 мл, стоимостью 105 рублей 00 копеек за один флакон, на сумму 210 рублей 00 копеек,

2 (две) бутылки вина «ФИО13 столовое ФИО5 полусладкое», 1 л., стоимостью 270 рублей 00 копеек за одну бутылку, на сумму 540 рублей 00 копеек,

1 (один) флакон лака для волос «SYOSS максимальная фиксация», 400 мл, стоимостью 349 рублей 00 копеек,

1 (одну) бутылку вина «ТОКАЙ ФУРМИНТ столовое ФИО5 полусладкое», стоимостью 400 рублей 00 копеек,

3 (три) банки маринованных огурцов «GLOBAL VILLAGE», 950 мл, стоимостью 125 рублей 00 копеек за одну банку, на сумму 375 рублей 00 копеек,

5 (ФИО53) бутылок ФИО63 «GIN GREEN WITCH», 45%, 0.5 л, стоимостью 410 рублей 00 копеек за одну бутылку, на сумму 2050 рублей 00 копеек,

6 (шесть) упаковок чая «МАЙСКИЙ коллекция изысканных вкусов», 60 г, стоимостью 240 рублей 00 копеек за одну упаковку, на сумму 1440 рублей 00 копеек,

1 (одну) бутылку безалкогольного газированного напитка «BLACK MONSTER», 0.5 л, стоимостью 105 рублей 00 копеек,

5(ФИО53) упаковок чая «LIPTON STRAWBERRY RASPBERRY», 30 г., стоимостью 156 рублей 00 копеек за одну упаковку, на сумму 780 рублей 00 копеек,

6 (шесть) упаковок нектара «ТОНУС грейпфрут-виноград с мякотью», стоимостью 91 рубль 95 копеек за одну упаковку, на сумму 551 рубль 70 копеек,

1 (одну) упаковку нектара «ТОНУС апельсиновый экстракт», 0.9 л, стоимостью 91 рубль 95 копеек,

1 (одна) упаковка нектара «ТОНУС апельсин и банан», 0.9 л, стоимостью 91 рубль 95 копеек,

2 (две) упаковки нектара «ТОНУС апельсиновый экстракт с мякотью», 1.45 л, стоимостью 109 рублей 00 копеек за одну упаковку, на сумму 218 рублей 00 копеек,

4 (четыре) упаковки средства для стирки «ФИО50 КАЛЬЦИНИРОВАННАЯ», 600 г, стоимостью 28 рублей 95 копеек за одну упаковку, на сумму 115 рублей 80 копеек,

17 (семнадцать) пачек крекера «ХРУСТИМ ФИО60 томат», 80 г, стоимостью 46 рублей 95 копеек за одну пачку, на сумму 798 рублей 15 копеек,

13 (тринадцать) пачек крекера «ХРУСТИМ оливки с травами», 80 г, стоимостью 46 рублей 95 копеек за одну пачку, на сумму 610 рублей 35 копеек,

7 (семь) стеклянных бутылок пива «ЭЛЬ МОХНАТЫЙ ФИО66», 5%, 0.5 л, стоимостью 67 рублей 05 копеек за одну бутылку, на сумму 469 рублей 35 копеек,

5 (ФИО53) бутылок пивного напитка «СИБИРСКАЯ ФИО97 ржаной эль», 4,5%, 0.44 л, стоимостью 71 рубль 35 копеек за одну бутылку, на сумму 356 рублей 75 копеек,

6 (шесть) бутылок пива «СИБИРСКАЯ ФИО97 светлый эль», 5,6%, 0.44 л., стоимостью 71 рубль 35 копеек за одну бутылку, на сумму 428 рублей 10 копеек,

1 (одну) упаковку «МОЯ СЕМЬЯ компот груша/абрикос», 0.9 л, стоимостью 61 рубль 25 копеек,

3 (три) бутылки напитка «LIPTON ICE TEA вкус лимона», 1 л, стоимостью 70 рублей 35 копеек за одну бутылку, на сумму 211 рублей 05 копеек,

1 (одну) бутылка напитка «LIPTON ICE TEA ФИО17 лайм/мята», 1,5 л, стоимостью 79 рублей 90 копеек,

1 (одну) упаковку «МИФ СМС МОРОЗНАЯ ФИО73», 1.560 л, стоимостью 404 рубля 00 копеек,

1 (одну) упаковку икры трески «G. FISH», 200 г, стоимостью 116 рублей 00 копеек,

2 (две) упаковки ассорти соленое «ФИО29 ГРЯДКИ», 1800 г, стоимостью 189 рублей 00 копеек за одну упаковку, на сумму 378 рублей 00 копеек,

9 (девять) бутылок напитка «FANTA цитрус», 1.5 л, стоимостью 79 рублей 95 копеек за одну бутылку, на сумму 719 рублей 55 копеек,

4 (четыре) упаковки чипсов «LAYS со вкусом баварских колбасок», стоимостью 63 рубля 25 копеек за одну упаковку, на сумму 253 рубля 00 копеек,

1 (одну) бутылку вина «SOLIDA TRADICION ФИО7 полусладкое», 10-12%, 1.0 л, стоимостью 153 рубля 00 копеек,

3 (три) флакона дезодоранта антиперспиранта «GARNIER нео нежный букет», 150 мл, стоимостью 185 рублей 00 копеек за один флакон, на сумму 555 рублей 00 копеек,

21 (двадцать одну) упаковку напитка «J7 FRUTZ с лимоном», стоимостью 47 рублей 95 копеек за одну упаковку, на сумму 1006 рублей 95 копеек,

12 (двенадцать) упаковок напитка «J7 FRUTZ с апельсином», стоимостью 47 рублей 95 копеек за одну упаковку, на сумму 575 рублей 40 копеек,

2 (две) бутылки винного напитка «ЧИН&ЧИН БЬЯНКО», 14%, 1.0 л, стоимостью 470 рублей 00 копеек за одну бутылку, на сумму 940 рублей 00 копеек,

2 (две) банки икры ФИО51 кабачков» BONDUELLE», 530 г, стоимостью 89 рублей 95 копеек за одну банку, на сумму 179 рублей 90 копеек,

12 (двенадцать) стеклянных бутылок пива «ВЕЛКОПОПОВЕТСКИЙ ФИО94», 4%, 0.5 л, стоимостью 56 рублей 95 копеек за одну бутылку, на сумму 683 рубля 40 копеек,

2 (две) бутылки газированной воды «НОВОТЕРСКАЯ целебная», стоимостью 37 рублей 95 копеек за одну бутылку, на сумму 75 рублей 90 копеек,

1 (одну) бутылку винного напитка «ЕВПАТОРСКАЯ ФИО95 РОССО», 7,5%, 1.0 л, стоимостью 289 рублей 00 копеек,

15 (пятнадцать) упаковок жевательной резинки «DIROL маракуйя», 13,6 г, стоимостью 25 рублей 15 копеек за одну упаковку, на сумму 377 рублей 25 копеек,

10 (десять) упаковок жевательной резинки «DIROL манго», стоимостью 25 рублей 15 копеек за одну упаковку, на сумму 251 рубль 50 копеек,

6 (шесть) упаковок клюквы потертой с сахаром «СТОЕВЪ», 250 г, стоимостью 73 рубля 45 копеек за одну упаковку, на сумму 440 рублей 70 копеек,

1 (одну) бутылку напитка «СОВЕТСКИЙ ФИО98 со вкусом дюшеса», 0.5 л, стоимостью 31 рубль 45 копеек,

5 (ФИО53) палок колбасы «ВЕЛИКОЛУКСКИЙ МК с сыром вареная», 600 г, стоимостью 149 рублей 00 копеек за одну палку, на сумму 745 рублей 00 копеек,

6 (шесть) бутылок напитка «ARIV., со вкусом клубники/мяты», 0.5 л, стоимостью 39 рублей 95 копеек за одну бутылку, на сумму 239 рублей 70 копеек,

4 (четыре) бутылки напитка «ARIV., со вкусом груши/айвы», 0.5 л, стоимостью 39 рублей 95 копеек за одну бутылку, на сумму 159 рублей 80 копеек,

3 (три) упаковки сосисок «ЧЕРКИЗОВСКИЕ ПО-ЧЕРКИЗСКИ», 300 г, стоимостью 125 рублей 00 копеек за одну упаковку, на сумму 375 рублей 00 копеек,

1 (одну) упаковку куриных яиц «ХОРОШИЙ ВЫБОР столовое», С1, 10 шт, стоимостью 73 рубля 95 копеек,

5 (ФИО53) упаковок жевательного мармелада «SWEET BOX натуральный сок», стоимостью 125 рублей 00 копеек за одну упаковку, на сумму 625 рублей 00 копеек,

1 (одну) бутылку вина «СЕВАСТОПОЛЬСКОЕ КРЫМСКОЕ игристое розовое полусладкое», 0.75 л, стоимостью 357 рублей 00 копеек,

3 (три) бутылки газированного сидра «СТРОНГБОУ», 4,5%, 0.4 л, стоимостью 60 рублей 85 копеек за одну бутылку, на сумму 182 рубля 55 копеек,

1 (одну) бутылку вина» КРЫМСКАЯ ЛОЗА ФИО7 полусладкое», 0.7 л, стоимостью 273 рубля 00 копеек,

1 (одну) упаковку питьевого ФИО3 «ФИО7», 2,5%, 800 мл, стоимостью 29 рублей 95 копеек,

3 (три) железных банки пива «ТАЙГЕР», 4,7%, 0.48 л, стоимостью 62 рубля 95 копеек за одну банку, на сумму 188 рублей 85 копеек,

10 (десять) упаковок крем-мыла «DOVE прикосновение ФИО73», 100 г, стоимостью 57 рублей 85 копеек за одну упаковку, на сумму 578 рублей 50 копеек,

1 (одна) упаковка творога «ФИО117 МОЛОЧНЫЙ», 5%, 180 г, стоимостью 48 рублей 25 копеек,

1 (одну) бутылку вина «ТЕМ. АБРАУ ФИО7 сухое», 12,5%, 0.75 л, стоимостью 350 рублей 00 копеек,

2 (две) бутылки коньяка «ФИО53 ЗВЕЗДОЧЕК российский», 40%, 0.5 л, стоимостью 322 рубля 00 копеек за одну бутылку, на сумму 644 рубля 00 копеек,

1 (одну) пачку сигарет «ФИО14», стоимостью 64 рубля 00 копеек,

1 (одну) пачку сигарет «ФИО15», стоимостью 64 рубля 00 копеек,

32 (тридцать две) бутылки медового слабоалкогольного напитка «СВЕТЛОЕ», 4,1%, 0.5 л, стоимостью 32 рубля 25 копеек за одну бутылку, на сумму 1032 рубля 00 копеек,

5 (ФИО53) бутылок слабоалкогольного медового напитка «СВЕТЛОЕ», 4,3%, 1.5 л, стоимостью 79 рублей 95 копеек за одну бутылку, на сумму 399 рублей 75 копеек,

2 (две) плитки молочного шоколада «ШАРЛИЗ», 90 г, стоимостью 47 рублей 25 копеек за одну плитку, на сумму 94 рубля 50 копеек,

1 (одну) упаковку чипсов «DELICADE начос вкус сыра», 75 г, стоимостью 47 рублей 25 копеек,

6 (шесть) бутылок настойки «ЕГЕРСКАЯ ТАЕЖНЫЕ ТРАВЫ полусладкая», 35%, 0.5 л, стоимостью 450 рублей 00 копеек за одну бутылку, на сумму 2700 рублей 00 копеек,

2 (две) бутылки напитка винного «ФИО54 РУСССКИЙ вишня», 7,2%, 0.5 л, стоимостью 94 рубля 45 копеек за одну бутылку, на сумму 188 рублей 90 копеек,

2 (две) бутылки вина «ДОН ФИО16 ФИО5 полусухое», 0.75 л, стоимостью 350 рублей 00 копеек за бутылку, на сумму 700 рублей 00 копеек,

3 (три) упаковки чахохбили «СЕМЕЙНЫЙ ФИО99», 340 г, стоимостью 94 рубля 45 копеек за одну упаковку, на сумму 283 рубля 35 копеек,

5 (ФИО53) бутылок пивного напитка «БЕЛЫЙ ЭЛЬ МОХНАТЫЙ ФИО66», 4,6%, 0.5 л, стоимостью 67 рублей 05 копеек за одну бутылку, на сумму 335 рублей 25 копеек,

3 (три) бутылки газированного напитка «ВИНОГРАДНЫЙ БУКЕТ», 0.5 л, стоимостью 52 рубля 45 копеек за одну бутылку, на сумму 157 рублей 35 копеек,

1 (одну) бутылку газированного напитка «ЯБЛОКО», 0.5 л, стоимостью 52 рубля 45 копеек,

2 (две) упаковки чипсов «PRINGLS со вкусом пиццы», 165 г, стоимостью 149 рублей 00 копеек за одну упаковку, на сумму 298 рублей 00 копеек,

3 (три) бутылки пива «СТЕПАН РАЗИН», 4,1%, 0.48 л, стоимостью 49 рублей 95 копеек за одну бутылку, на сумму 149 рублей 85 копеек,

1 (одну) бутылку геля для душа «LE PETIT MARSEILLAIS мятный восторг», 250 мл, стоимостью 109 рублей 00 копеек,

28 (двадцать восемь) упаковок солянки овощной ФИО51 квашенной капусты, 500 г, стоимостью 64 рубля 55 копеек за одну упаковку, на сумму 1807 рублей 40 копеек,

15 (пятнадцать) упаковок борща ФИО51 ФИО60 капусты, 500 г., стоимостью 64 рубля 55 копеек за одну упаковку, на сумму 968 рублей 25 копеек,

1 (одну) упаковку кильки неразделанной в томатном соусе, 240 г, стоимостью 34 рубля 55 копеек,

2 (две) бутылки коньяка «АРМЯНСКИЙ ФИО100 7 лет», 40%, 0.5 л, стоимостью 788 рублей 00 копеек за одну бутылку, на сумму 1576 рублей 00 копеек,

2 (две) бутылки коньяка «АРМЯНСКИЙ 3 года», 40%, 0.5 л, стоимостью 525 рублей 00 копеек за одну бутылку, на сумму 1050 рублей 00 копеек,

3 (три) бутылки коньяка «ФИО101 РЕЗЕРВ российский 5 лет», 40%, 0.5 л, стоимостью 509 рублей 00 копеек за бутылку, на сумму 1527 рублей 00 копеек,

3 (три) бутылки коньяка «ФИО101 РЕЗЕРВ российский», 40%, 0.1 л, стоимостью 99 рублей 00 копеек за одну бутылку, на сумму 297 рублей 00 копеек,

1 (одну) бутылку вина «РИУНИТЕ ЛАМ. ФИО2 игристое розовое полусладкое», 0.75 л, стоимостью 441 рубль 00 копеек,

5 (ФИО53) железных банок пива «СТАРОПРАМЕН», 4,2%, 0.5 л, стоимостью 72 рубля 55 копеек за одну банку, на сумму 362 рубля 75 копеек,

4 (четыре) железных банки сладкой кукурузы «BONDUEL», 340 г, стоимостью 79 рублей 75 копеек за одну банку, на сумму 319 рублей 00 копеек,

2 (два) флакона освежителя воздуха «GLADE после дождя», 300 мл, стоимостью 105 рублей 00 копеек за один флакон, на сумму 210 рублей 00 копеек,

1 (одну) железную банку напитка «RED BULL энергетический», 0.25 л, стоимостью 78 рублей 75 копеек,

2 (две) бутылки средства для мытья посуды «FAIRY сочный лимон», 500 мл, стоимостью 89 рублей 55 копеек за одну бутылку, на сумму 179 рублей 10 копеек,

37 (тридцать семь) стеклянных бутылок пива «CARLSBERG», 4,6%, 0.5 л, стоимостью 47 рублей 95 копеек за одну бутылку, на сумму 1774 рубля 15 копеек,

8 (восемь) бутылок водки «ФИО17», 40%, 0.5 л, стоимостью 326 рублей 00 копеек за одну бутылку, на сумму 2608 рублей 00 копеек,

25 (двадцать ФИО53) упаковок сока «J7 апельсиновый», 100%, 0.2 л, стоимостью 28 рублей 75 копеек за одну упаковку, на сумму 718 рублей 75 копеек,

3 (три) флакона дезодоранта «REXONA ALOE VERA», 150 мл, стоимостью 142 рубля 00 копеек за один флакон, на сумму 426 рублей 00 копеек,

9 (девять) плиток шоколада «ФИО31 элитный», 75% какао, 100 г, стоимостью 89 рублей 25 копеек за одну плитку, на сумму 803 рубля 25 копеек,

35 (тридцать ФИО53) плиток шоколада «ФИО31 фирменный», 100 г, стоимостью 89 рублей 25 копеек за одну плитку, на сумму 3123 рубля 75 копеек,

1 (одну) упаковку ФИО54 чая «МАЙ КОРОНА РОССИЙСКОЙ ИМПЕРИИ», 100х2г, стоимостью 219 рублей 00 копеек,

1 (одну) бутылку ликера «ЯГЕРМАЙСТЕР», 35%, 0.5 л, стоимостью 1071 рубль 00 копеек,

1 (одну) упаковку порошка для стирки белья «МИФ ФИО73 ФИО18 3 в1 автомат», 400 г, стоимостью 47 рублей 85 копеек,

27 (двадцать семь) яиц ФИО51 молочного шоколада с игрушкой внутри «KINDER SUPRISE», 20 г, стоимостью 58 рублей 75 копеек за одну штуку, на сумму 1586 рублей 25 копеек,

2 (две) упаковки кассет для бритья «GILLETTE Mach-3», 4 шт, стоимостью 677 рублей 00 копеек за одну упаковку, на сумму 1354 рубля 00 копеек,

11 (одиннадцать) плиток шоколада «ФИО31 с миндалем», 100 г, стоимостью 94 рубля 45 копеек за одну плитку, на сумму 1038 рублей 95 копеек,

1 (одну) стеклянную бутылку воды «НАРЗАН», стоимостью 52 рубля 45 копеек,

10 (десять) железных банок пива «БАЛТИКА № классическое», 4,8%, 0.5 л, стоимостью 44 рубля 55 копеек за одну банку, на сумму 445 рублей 50 копеек,

1 (одну) железную банку фасоли ФИО7 «6 СОТОК», 425 мл, стоимостью 73 рубля 45 копеек,

2 (две) бутылки коньяка «ФИО39 КЕНИГСБЕРГ российский 4 года», 40%, 0.25 л, стоимостью 368 рублей 00 копеек за одну бутылку, на сумму 736 рублей 00 копеек,

5 (ФИО53) железных банок пива «LOWENBRAU», 5,4%, 0.5 л, стоимостью 50 рублей 35 копеек за одну банку, на сумму 251 рубль 75 копеек,

4 (четыре) железных банки ФИО54 маслин «ITLV», 390 г, стоимостью 135 рублей 00 копеек за одну банку, на сумму 540 рублей 00 копеек,

10 (десять) железных банок ФИО17 оливок «ITLV», 300 г, стоимостью 135 рублей 00 копеек за одну банку, на сумму 1350 рублей 00 копеек,

3 (три) крема для бритья «ARKO SENSITIVE», 200 мл, стоимостью 59 рублей 85 копеек за один крем, на сумму 179 рублей 55 копеек,

4 (четыре) флакона пены для бритья «ARKO SENSITIVE», 200 мл, стоимостью 101 рубль 00 копеек за один флакон, на сумму 404 рубля 00 копеек,

2 (две) упаковки чая «МАЙ ОТБОРНЫЙ цейлонский», стоимостью 44 рубля 95 копеек за одну упаковку, на сумму 89 рублей 90 копеек,

4 (четыре) бутылки минеральной воды «БОРЖОМИ», 0.5 л, стоимостью 73 рубля 45 копеек за одну бутылку, на сумму 293 рубля 80 копеек,

5 (ФИО53) бутылок коньяка «BERGERAK», 0.5 л, стоимостью 672 рубля 00 копеек за одну бутылку, на сумму 3360 рублей 00 копеек,

2 (две) бутылки водки «ФИО117 СТАНДАРТ», 40%, 0.5 л, стоимостью 500 рублей 00 копеек за одну бутылку, на сумму 1000 рублей 00 копеек,

12 (двенадцать) упаковок нектара «ФИО65 мультифрукт», 1 л, стоимостью 74 рубля 95 копеек за одну упаковку, на сумму 899 рублей 40 копеек,

3 (три) бутылки ликера «БЕХЕРОВКА десертный», 38%, 0.7 л, стоимостью 1049 рублей 00 копеек за одну бутылку, на сумму 3147 рублей 00 копеек,

30 (тридцать) упаковок «KINDER, вафли покрытые молочным шоколадом с молочно-ореховой начинкой», 43 г, стоимостью 49 рублей 35 копеек за одну упаковку, на сумму 1480 рублей 50 копеек,

22 (двадцать две) железных банки пива «CARLSBERG», 4,6%, 0.5 л, стоимостью 47 рублей 95 копеек за банку, на сумму 1054 рубля 90 копеек,

16 (шестнадцать) железных банок безалкогольного напитка «ADRENALIN RUSH», 0.25 л, стоимостью 84 рубля 05 копеек за одну банку, на сумму 1344 рубля 80 копеек,

1 (одну) бутылку шампуня для чистки ковров «VANISH», стоимостью 230 рублей 00 копеек,

3 (три) зубных щетки «COLGАТЕ средней жесткости», стоимостью 47 рублей 35 копеек за одну штуку, на сумму 142 рубля 05 копеек,

2 (две) бутылки газированного напитка «COCA-COLA», 1.0 л, стоимостью 69 рублей 75 копеек за одну бутылку, на сумму 139 рублей 50 копеек,

1 (одну) бутылку газированного напитка «SPRITE», 1.0 л, стоимостью 69 рублей 75 копеек,

2 (две) бутылки бальзама для волос «SCHAUMA 7 трав», 200 мл, стоимостью 100 рублей 00 копеек за одну бутылку, на сумму 200 рублей 00 копеек,

1 (одну) упаковку сока «J7 яблоко ФИО17», 0.2 л, стоимостью 28 рублей 75 копеек,

1 (одну) бутылку геля для удаления загрязнений в трубах канализации «TIRET», 500 мл, стоимостью 247 рублей 00 копеек,

2 (две) упаковки сухариков «ТРИ КОРОЧКИ ржаные с сыром», стоимостью 10 рублей 45 копеек за одну упаковку, на сумму 20 рублей 90 копеек,

1 (одну) бутылку коньяка «ФИО114 четырехлетний», 40 %, 0.5 л, стоимостью 683 рубля 00 копеек,

4 (четыре) бутылки геля бля бритья «NIVEA для чувствительной кожи», 200 мл, стоимостью 249 рублей 00 копеек за одну бутылку, на сумму 996 рублей 00 копеек,

17 (семнадцать) бутылок негазированной воды «BONAQUA», 0.5 л, стоимостью 35 рублей 65 копеек за одну бутылку, на сумму 606 рублей 05 копеек,

1 (одну) бутылку негазированной воды «BONAQUA», 2.0 л, стоимостью 59 рублей 85 копеек,

6 (шесть) упаковок нектара «ФРУТОНЯНЯ яблоко-слива с мякотью с сахаром», 500 мл, стоимостью 44 рублей 95 копеек за одну упаковку, на сумму 269 рублей 70 копеек,

13 (тринадцать) упаковок нектара «ФРУКТОВЫЙ ФИО40 апельсин», 0.2 л, стоимостью 22 рубля 95 копеек за одну упаковку, на сумму 298 рублей 35 копеек,

9 (девять) упаковок нектара «ФРУКТОВЫЙ ФИО40 яблоко», 0.2 л, стоимостью 22 рубля 95 копеек за одну упаковку, на сумму 206 рублей 55 копеек,

31 (тридцать одну) железную банка пива «TUBORG GREEN», 4,6%, 0.5 л, стоимостью 63 рубля 95 копеек за одну банку, на сумму 1982 рубля 45 копеек,

6 (шесть) бутылок шампуня «H&SHOULDRES энергия океана», 400 мл, стоимостью 282 рубля 00 копеек за один флакон, на сумму 1692 рубля 00 копеек,

3 (три) бутылки средства для стирки «ФИО18», 1 л, стоимостью 230 рублей 00 копеек за одну бутылку, на сумму 690 рублей 00 копеек,

2 (две) упаковки кассет для бритья «GILLETTE VENUS», 2 шт., стоимостью 383 рубля 00 копеек за одну упаковку, 766 рублей 00 копеек,

18 (восемнадцать) плиток шоколада «ФИО57 КОЛОСАПЫЙ», 75 г, стоимостью 54 рубля 55 копеек за одну плитку, на сумму 981 рубль 90 копеек,

7 (семь) бутылок лосьонов после бритья для чувствительной кожи «NIVEA», стоимостью 352 рубля 00 копеек за одну бутылку, на сумму 2464 рубля 00 копеек,

8 (восемь) бутылок кондиционеров «LENOR скандинавская весна», 2000 мл, стоимостью 199 рублей 00 копеек за одну бутылку, на сумму 1592 рублей 00 копеек,

7 (семь) пирожных «KINDER бисквитное какао глазурь с молочной начинкой», 42 г, стоимостью 31 рубль 45 копеек за одно пирожное, на сумму 220 рублей 15 копеек,

1 (одну) бутылку вина «ФИО48 ВАЛЛС ФИО5 полусухое», стоимостью 335 рублей 00 копеек,

4 (четыре) бутылки средства для удаления налета/ржавчины «МИСТЕР МУСКУЛ эксперт», 500 мл, стоимостью 198 рублей 00 копеек за одну бутылку, на сумму 792 рубля 00 копеек,

7 (семь) железных банок тунца рубленного натурального «FORTUNA», 185 г, стоимостью 135 рублей 00 копеек за одну банку, на сумму 945 рублей 00 копеек,

1 (одну) бутылку геля отбеливателя «ACE автомат», 1 л, стоимостью 93 рубля 55 копеек,

3 (три) бутылки средства для мытья посуды «FAIRY ФИО17 яблоко», стоимостью 89 рублей 55 копеек за одну бутылку, на сумму 268 рублей 65 копеек,

3 (три) бутылки ликера «VANA TALLINN», 40%, 0.5 л, стоимостью 835 рублей 00 копеек за одну бутылку, на сумму 2505 рублей 00 копеек,

19 (девятнадцать) железных банок пива «БАЛТИКА №», 5,4%, 0.5 л, стоимостью 54 рубля 05 копеек за одну банку, на сумму 1026 рублей 95 копеек,

2 (две) упаковки майонеза «РЯБА ПРОВАНСАЛЬ», 67%, 233 г, стоимостью 41 рубль 95 копеек за одну упаковку, на сумму 83 рубля 90 копеек,

5 (ФИО53) стеклянных бутылок пива «STELLA ARTOIS», 5%, 0.5 л, стоимостью 87 рублей 25 копеек за одну бутылку, на сумму 436 рублей 25 копеек,

9 (девять) бутылок напитка «ПЕПСИ-КОЛА», 0.33 л, стоимостью 37 рублей 75 копеек за одну бутылку, на сумму 339 рублей 75 копеек,

3 (три) флакона пены для бритья «GILLETTE SENSITIVE SKINE», 200 мл, стоимостью 121 рубль 00 копеек за один флакон, на сумму 363 рубля 00 копеек,

5 (ФИО53) упаковок сока «ФИО40 ПРИДОНЬЯ ФИО17 яблоко», 1 л, стоимостью 71 рубль 45 копеек за одну упаковку, на сумму 357 рублей 25 копеек,

1 (одну) крем-краска «ГАРНИЕР блистание солнца», стоимостью 131 рубль 00 копеек,

3 (три) крем-краски «ГАРНИЕР №.1», стоимостью 131 рубль 00 копеек за один крем, на сумму 393 рубля 00 копеек,

16 (шестнадцать) упаковок паштета ФИО51 индейки «HAME», 105 г, стоимостью 41 рубль 05 копеек за одну упаковку, на сумму 656 рублей 80 копеек,

7 (семь) железных банок пива «БАЛТИКА № безалкогольная», 0.5 л, стоимостью 59 рублей 85 копеек за одну банку, на сумму 418 рублей 95 копеек,

2 (две) стеклянные бутылки минеральной воды «БОРЖОМИ», 0.5 л, стоимостью 101 рубль 00 копеек за одну бутылку, на сумму 202 рубля 00 копеек,

2 (два) флакона геля для бритья для чувствительной кожи «GILLETTE алое вера», 200 мл, стоимостью 240 рублей 00 копеек за один флакон, на сумму 480 рублей 00 копеек,

2 (две) бутылки водки «БЕЛЕНЬКАЯ ФИО102», 40%, 0 5 л, стоимостью 315 рублей 00 копеек за одну бутылку, на сумму 630 рублей 00 копеек,

1 (одну) бутылку водки «БЕЛЕНЬКАЯ ФИО101», 40%, 0.5 л, стоимостью 315 рублей 00 копеек,

3 (три) плитки горького шоколада «ПОБЕДА ВКУСА», 72% какао, 100 г, стоимостью 89 рублей 25 копеек за одну плитку, на сумму 267 рублей 75 копеек,

2 (две) стеклянных банки варенья «РАТИБОР малина», 400 г, стоимостью 173 рубля 00 копеек за одну банку, на сумму 346 рублей 00 копеек,

1 (одну) стеклянную банку варенья «РАТИБОФИО54 смородина», 400 г, стоимостью 173 рубля 00 копеек,

1 (одну) стеклянную банку варенья «РАТИБОР абрикос», 400 г, стоимостью 173 рубля 00 копеек,

9 (девять) стеклянных банок варенья «РАТИБОР клубника», 400 г, стоимостью 173 рубля 00 копеек за одну банку, на сумму 1557 рублей 00 копеек,

2 (два) флакона освежителя воздуха «GLADE ландыш», 300 мл, стоимостью 105 рублей 00 копеек за один флакон, на сумму 210 рублей 00 копеек,

1 (одну) бутылку негазированной воды «ШИШКИН ЛЕС спорт», 0.4 л, стоимостью 24 рубля 65 копеек,

4 (четыре) упаковки ФИО54 маслин «ITLV», стоимостью 142 рубля 00 копеек за одну упаковку, на сумму 568 рублей 00 копеек,

3 (три) упаковки кассет для бритья «GILLETTE MACH3 TURBO», 2 шт., стоимостью 503 рубля 00 копеек за одну упаковку, на сумму 1509 рублей 00 копеек,

1 (одну) бутылку моющего средства для мытья посуды «AOS», стоимостью 93 рубля 55 копеек,

2 (две) бутылки моющего средства-бальзама «AOS», стоимостью 93 рубля 55 копеек за одну бутылку, на сумму 187 рублей 10 копеек,

23 (двадцать три) стеклянных бутылки пива «БАЛТИКА №», 4,5%, 0.5 л, стоимостью 56 рублей 65 копеек за одну бутылку, на сумму 1302 рубля 95 копеек,

1 (одну) бутылку средства для умягчения воды «GALGON 2IN1», 550 г, стоимостью 239 рублей 00 копеек,

1 (одну) упаковку ФИО54 чая «ПРИНЦЕССА ФИО107 высокогорный», 25х2 г, стоимостью 44 рубля 05 копеек,

6 (шесть) упаковок кефира «ПРОСТОКВАШИНО», 3,2%, 930 г, стоимостью 61 рубль 35 копеек за одну упаковку, на сумму 368 рублей 10 копеек,

7 (семь) стеклянных бутылок пива «HEINEKEN», 4,8%, 0.33 л, стоимостью 66 рублей 15 копеек за одну бутылку, на сумму 463 рубля 05 копеек,

4 (четыре) бутылки геля для удаления засоров в трубах «TIRET TURBO», 500 мл, стоимостью 299 рублей 00 копеек за одну бутылку, на сумму 1196 рублей 00 копеек,

1 (одну) бутылку ФИО54 чая «NESTEA лимон», 0.5 л, стоимостью 55 рублей 65 копеек,

1 (одну) упаковку корма для кошек «KATTY лосось/форель», 100 г, стоимостью 12 рублей 25 копеек,

2 (две) упаковки пищевой ФИО50 «ТЕНДЕР в картонной коробке», 500 г, стоимостью 16 рублей 75 копеек за одну упаковку, на сумму 33 рубля 50 копеек,

3 (три) упаковки пирожных «ФИО67 медвежонок с начинкой банан/йогурт», 150 г, стоимостью 99 рублей 95 копеек за одну упаковку, на сумму 299 рублей 85 копеек,

2 (две) упаковки напитка «АПЕЛЬСИН-МАНГО», 930 г, стоимостью 78 рублей 15 копеек за упаковку, на сумму 156 рублей 30 копеек,

5 (ФИО53) пачек вермишели «ФИО7 с куриным бульоном», 60 г, стоимостью 6 рублей 55 копеек за одну пачку, на сумму 32 рубля 75 копеек,

3 (три) упаковки крекера «TUC ORIGINAL с солью», 100 г, стоимостью 49 рублей 95 копеек за одну упаковку, на сумму 149 рублей 85 копеек,

4 (четыре) упаковки семечек «БАБКИНЫ СЕМЕЧКИ», 100 г, стоимостью 33 рубля 00 копеек за одну упаковку, на сумму 132 рубля 00 копеек,

2 (две) упаковки корма для кошек «KATTY кролик», стоимостью 12 рублей 25 копеек за одну упаковку, на сумму 24 рубля 50 копеек,

3 (три) упаковки корма для кошек «FELIX индейка», стоимостью 20 рублей 95 копеек за одну упаковку, на сумму 62 рубля 85 копеек,

2 (две) упаковки корма для кошек «FELIX курица», 85 г, стоимостью 20 рублей 95 копеек за одну упаковку, на сумму 41 рубль 90 копеек,

3 (три) упаковки корма «KITEKAT говядина в соусе», 100 г, стоимостью 17 рублей 65 копеек за одну упаковку, на сумму 52 рубля 95 копеек,

5 (ФИО53) пачек жевательной резинки «DIROL X-FRESH мятная ФИО73», стоимостью 39 рублей 85 копеек за одну пачку, на сумму 199 рублей 25 копеек,

3 (три) упаковки пирожных «МЕДВЕЖАТА ФИО67 бисквитные с молочной начинкой», 150 г, стоимостью 99 рублей 95 копеек за одну упаковку, на сумму 299 рублей 85 копеек,

5 (ФИО53) устройств «ЛЕККАРЬ» для нанесения раствора бриллиантового ФИО17, 1 %, 5 мл, стоимостью 52 рубля 05 копеек за одно устройство, на сумму 260 рублей 25 копеек,

3 (три) бутылки водки «СТОПАРИК», 40%, 0.1 л, стоимостью 79 рублей 00 копеек за одну бутылку, на сумму 237 рублей 00 копеек,

4 (четыре) плитки шоколада «АЛЕНКА», 210 г, 14х15 г, стоимостью 172 рубля 00 копеек за одну плитку, на сумму 688 рублей 00 копеек,

1 (одну) упаковку порошка «TIDE альпийская ФИО73», стоимостью 398 рублей 00 копеек,

2 (две) бутылки негазированной артезианской воды «SOC. MIN.», стоимостью 52 рубля 45 копеек за одну бутылку, на сумму 104 рубля 90 копеек,

3 (три) пачки семян подсолнечных жареных с солью «CIKO», 100 г, стоимостью 47 рублей 35 копеек за одну пачку, на сумму 142 рубля 05 копеек,

2 (две) бутылки подсолнечного рафинированного масла «ТЕНДЕР», 0.9 л, стоимостью 67 рублей 85 копеек за одну бутылку, на сумму 135 рублей 70 копеек,

3 (три) упаковки конфет «ВДОХНОВЕНИЕ с шоколадкой глазурью», 450 г, стоимостью 419 рублей 00 копеек за одну упаковку, на сумму 1257 рублей 00 копеек,

10 (десять) упаковок конфет «ОГНИ МОСКВЫ», 250 г, стоимостью 156 рублей 00 копеек за одну упаковку, на сумму 1560 рублей 00 копеек,

12 (двенадцать) упаковок халвы «РОТ ФРОНТ с миндалем», 250 г, стоимостью 135 рублей 00 копеек за одну упаковку, на сумму 1620 рублей 00 копеек,

3 (три) торта «ФИО59 БАЛТИЙСКИЙ вафельный», 320 г, стоимостью 137 рублей 00 копеек за один торт, на сумму 411 рублей 00 копеек,

2 (две) упаковки коржа «ФИО116 светлый», 400 г, стоимостью 73 рубля 45 копеек за одну упаковку, на сумму 146 рублей 90 копеек,

2 (две) упаковки пирога «ЧЕРЕМ. Песочный вишневый», 400 г, стоимостью 131 рубль 00 копеек за одну упаковку, на сумму 262 рубля 00 копеек,

2 (две) упаковки торта «BAKER HOUSE, тирамису бисквитный», 350 г, стоимостью 137 рублей 00 копеек за одну упаковку, на сумму 274 рубля 00 копеек,

15 (пятнадцать) упаковок печенья «ШАРЛИЗ имбирное», 120 г, стоимостью 31 рубль 45 копеек за одну упаковку, на сумму 471 рубль 75 копеек,

2 (две) пластиковые бутылки напитка «ПЕПСИ-ЛАЙТ», 0.6 л, стоимостью 53 рубля 55 копеек за одну бутылку, на сумму 107 рублей 10 копеек,

2 (две) железных банки пива «ОХОТА КРЕПКОЕ», 8,1%, 0.48 л, стоимостью 51 рубль 45 копеек за одну банку, на сумму 102 рубля 90 копеек,

2 (две) железных банки пива «ФИО116 СВЕТЛОЕ», 4,6%, 0.5 л, стоимостью 55 рублей 05 копеек за одну банку, на сумму 110 рублей 10 копеек,

3 (три) железных банки пива «БАЛТИКА № крепкое», 0.5 л, стоимостью 42 рубля 95 копеек за одну банку, на сумму 128 рублей 85 копеек,

2 (две) упаковки готового завтрака «NESQUIK ДУО молочный шоколад», 250 г, стоимостью 93 рубля 95 копеек за одну упаковку, на сумму 187 рублей 90 копеек,

6 (шесть) упаковок печенья «GAPCHIN., песочное с предсказаниями», 42 г, стоимостью 167 рублей 00 копеек за упаковку, на сумму 1002 рубля 00 копеек,

3 (три) упаковки кетчупа «MR. RICCO POMODORO», 570 г, стоимостью 69 рублей 90 копеек за одну упаковку, на сумму 209 рублей 70 копеек,

2 (две) упаковки кильки в томатном соусе «ТЕНДЕР», 230-240 г, стоимостью 17 рублей 05 копеек за одну упаковку, на сумму 34 рубля 10 копеек,

2 (две) железные банки тунца «FISH HOUSE кусочками», 185 г, стоимостью 92 рубля 35 копеек за одну банку, на сумму 184 рубля 70 копеек,

6 (шесть) упаковок фасоли «GLOBAL VILAGE белая в томатном соусе», 425 мл, стоимостью 45 рублей 15 копеек за одну упаковку, на сумму 270 рублей 90 копеек,

1 (одну) упаковку маслин «ISKA ФИО54 с косточкой», 425 мл, стоимостью 126 рублей 00 копеек,

1 (одну) упаковку оливок «ISKA ФИО17 без косточки», 300 мл, стоимостью 83 рубля 95 копеек,

2 (две) упаковки тунца «ФИО12 ВКУСОВ», 185 г, стоимостью 109 рублей 00 копеек за одну упаковку, на сумму 218 рублей 00 копеек,

1 (одну) упаковку геля для душа «FA природная ФИО73», 250 мл, стоимостью 121 рубль 00 копеек,

3 (три) упаковки сухариков «ЕМЕЛЯ ржаные со вкусом буженины», стоимостью 16 рублей 75 копеек за одну упаковку, на сумму 50 рублей 25 копеек,

2 (две) бутылки воды «ФИО20 МИНИРАЛЕ малина», 0.5 л, стоимостью 37 рублей 95 копеек за одну бутылку, на сумму 75 рублей 90 копеек,

2 (две) упаковки семян подсолнечных очищенных «MOGYI жаренные соленые», 80 г, стоимостью 71 рубль 15 копеек за одну упаковку, на сумму 142 рубля 30 копеек,

3 (три) упаковки печенья «ЮБИЛЕЙНОЕ утреннее с фундуком/медом», 250 г, стоимостью 83 рубля 95 копеек за одну упаковку, на сумму 251 рубль 85 копеек,

3 (три) упаковки хлебцов с витаминами «ХЛ. МОЛОД.», 100 г, стоимостью 25 рублей 75 копеек за одну упаковку, на сумму 77 рублей 25 копеек,

2 (две) упаковки кукурузы жаренной «MOGYI вкус барбекю», 70 г, стоимостью 72 рубля 55 копеек за одну упаковку, на сумму 145 рублей 10 копеек,

3 (три) банки сгущенки «ФИО7», стоимостью 24 рубля 95 копеек за одну банку, на сумму 74 рубля 85 копеек,

2 (две) женских майки на лямках «ФС-ЖТ-02 р. S-XL», стоимостью 379 рублей 00 копеек за штуку, на сумму 758 рублей 00 копеек,

3 (три) упаковки крекера «ХРУСТЕАМ со вкусом сметаны и укропа», 90 г., стоимостью 46 рублей 95 копеек за одну упаковку, на сумму 140 рублей 85 копеек,

5.200 кг карамели «ЛЕДЕНЦЫ ФИО20», стоимостью 200 рублей 00 копеек за 1 кг., на сумму 1040 рублей 00 копеек.

Всего в результате своих вышеуказанных преступных действий ФИО22 причинил ... материальный ущерб на общую сумму № копеек, являющийся для ...» значительным.

Он же, в период времени с хх.хх.хх г. хх.хх.хх г., имея умысел на мошенничество, то есть хищение чужого имущества путем обмана, из корыстных побуждений, с целью изъятия и обращения в свою пользу денежных средств, принадлежащих ... оказывающему услуги по предоставлению потребительских микрозаймов физическим лицам, находясь в помещении офиса ... расположенном по адресу: ..., желая приобрести микрозайм на сумму № рублей, будучи уведомленным представителем ...» - ФИО70 об условиях предоставления потребительского микрозайма на сумму № рублей, а также о количестве, размере и периодичности (сроках) платежей заемщиком по договору потребительского микрозайма, умышленно, с целью получения денежных средств, сообщил ФИО70 заведомо ложные и недостоверные сведения, о том, что он является работником ...», расположенного по адресу: ..., переулок Ржевский, ..., и его ежемесячная заработная плата составляет № рублей, тем самым, введя ее в заблуждение. Получив одобрение от службы безопасности ... на предоставление ФИО19 микрозайма, он, в продолжение своего умысла на хищение чужого имущества путем обмана, заключил с указанной организацией договор потребительского микрозайма ... от хх.хх.хх г. на сумму займа №. Затем ФИО22 получил от ФИО70 в вышеуказанном офисе наличные денежные средства в сумме 5 150 рублей и таким образом похитил их, причинив своими преступными действиями ...» материальный ущерб на указанную сумму.

Далее ФИО22 с похищенными денежными средствами скрылся с места совершения преступления и в дальнейшем распорядился ими по своему усмотрению. 

Подсудимый ФИО22 в судебном заседании выразил согласие с предъявленным обвинением, вину и заявленный по делу гражданский иск признал полностью, пояснил, что поддерживает ходатайство о применении особого порядка принятия судебного решения. Данное ходатайство заявлено им добровольно, после консультации с защитником, и он осознает последствия постановления приговора без проведения судебного разбирательства. 

Представитель потерпевшего ФИО69 при ознакомлении с материалами уголовного дела согласился с применением особого порядка принятия судебного решения.

Представитель потерпевшего ФИО70 в судебном заседании согласилась с применением особого порядка принятия судебного решения.

Защитник Зайцев Н.Н. поддержал ходатайство подзащитного, так как имеются все основания для применения особого порядка принятия судебного решения.

Государственный обвинитель Смирнов П.Н. выразил согласие об удовлетворении ходатайства подсудимого о применении особого порядка принятия судебного решения.

При таких обстоятельствах, на основании ст.ст. 314-317 УПК РФ, имеются все основания для применения особого порядка принятия судебного решения без проведения судебного разбирательства по делу, так как подсудимый полностью согласен с предъявленным обвинением и ходатайствует о постановлении приговора без проведения судебного разбирательства, данное ходатайство заявлено подсудимым добровольно, после консультации с защитником и подсудимый осознает последствия постановления приговора без проведения судебного разбирательства. Представители потерпевших и государственный обвинитель согласны с применением особого порядка принятия судебного решения. 

Обвинение, с которым согласен подсудимый, обоснованно, подтверждается доказательствами, собранными по уголовному делу. 

ФИО22 обвиняется в совершении преступлений, наказание за которые не превышают 10 лет лишения свободы. 

Суд квалифицирует действия ФИО22

- по ч.2 ст.167 УК РФ – умышленное уничтожение чужого имущества, если это деяние повлекло причинение значительного ущерба, совершенное из хулиганских побуждений;

- по ч.1 ст.159 УК РФ – мошенничество, то есть хищение чужого имущества путем обмана. 

При определении вида и размера наказания, суд учитывает характер и степень общественной опасности совершенных подсудимым преступлений, данные о личности ФИО22, влияние назначенного наказания на его исправление, на условия жизни его семьи, принесение извинений представителям потерпевших. 

Подсудимым ФИО22 совершены преступления, отнесенные законом к категории небольшой и средней тяжести.

Учитывая фактические обстоятельства совершенных преступлений, личность подсудимого, суд не находит оснований для изменения категории преступления предусмотренного ч.2 ст.167 УК РФ на менее тяжкую для подсудимого. 

ФИО22 судим на момент совершения преступления, предусмотренного ч.1 ст.159 УК РФ, привлекался к административной ответственности, на учете у врача психиатра и нарколога ГБУЗ «Суоярвская ЦРБ» не состоит, по месту жительства характеризуется удовлетворительно.

Согласно заключения судебно-психиатрической экспертной комиссии ... 

С учетом изложенного и материалов дела, касающихся личности ФИО22 и обстоятельств совершения им преступлений, суд признает подсудимого вменяемым в отношении инкриминируемых ему деяний.

Смягчающими наказание обстоятельствами подсудимому ФИО22 суд признает по обоим преступлениями: признание вины, раскаяние в содеянном, явку с повинной, состояние здоровья, молодой возраст, активное способствование расследованию преступления (п. «и» ч.1 ст.61 УК РФ).

Обстоятельством отягчающим наказание подсудимого по преступлению, предусмотренному ч.1 ст.159 УК РФ, является рецидив преступлений.

Проанализировав обстоятельства совершения преступления, личность виновного, отягчающим наказание подсудимого обстоятельством по ч.2 ст.167 УК РФ, суд признает, в соответствии с ч.1.1 ст.63 УК РФ, совершение преступления в состоянии опьянения, вызванном употреблением алкоголя. При этом суд учитывает обстоятельства совершения преступления, то есть указанное состояние, по утверждению подсудимого, является одной из причин совершения подсудимым преступления. 

Принимая во внимание все обстоятельства, учитываемые при назначении ФИО22 наказания в их совокупности, в том числе смягчающие вину обстоятельства и отягчающее вину обстоятельства, характер и степень общественной опасности совершенных преступлений небольшой и средней тяжести, время, место и обстоятельства совершения преступления, характеристику личности подсудимого, его поведение после совершения преступления, состояние здоровья, суд приходит к выводу, что наказание ФИО22 за совершенные преступления должно быть назначено в виде лишения свободы, при этом учитывает наличие в санкциях статей альтернативных видов наказания. 

Вместе с тем, учитывая совокупность смягчающих наказание обстоятельств, поведение подсудимого после совершения преступления, суд находит основания для применения ст. 73 УК РФ, с возложением обязанностей способствующих его исправлению.

Кроме того, при назначении наказания, суд учитывает положения ч.2 ст.69 УК РФ и назначает наказания путем частичного сложения назначенных наказаний, оснований для поглощения менее строгого наказания более строгим суд не находит, при этом учитывает обстоятельства совершения подсудимым преступления, его личность.

При назначении наказания суд учитывает по обоим преступлениям положения ч.5 ст.62 УК РФ, в соответствии с которой срок или размер наказания, назначаемого лицу, уголовное дело в отношении которого рассмотрено в порядке, предусмотренном главой 40 Уголовно-процессуального кодекса Российской Федерации, не может превышать две трети максимального срока или размера наиболее строгого вида наказания, предусмотренного за совершенное преступление. 

С учетом характера и степени общественной опасности совершенного преступления, предусмотренного ч.1 ст.159 УК РФ, данных, характеризующих личность виновного, всех влияющих на ответственность обстоятельств, суд назначает наказание по правилам ч.2 ст. 68 УК РФ, оснований применения ч.3 ст.68 УК РФ суд не усматривает.

Обстоятельств, исключающих преступность и наказуемость деяния, которые могут повлечь освобождение подсудимого от уголовной ответственности и наказания, не имеется, также не установлено обстоятельств для применения ст.64 УК РФ и назначения более мягкого наказания, чем предусмотрено за данное преступление.

В соответствии с ч.10 ст.316 УПК РФ судебные издержки подлежат взысканию из федерального бюджета.

Решая вопрос по заявленному представителем потерпевшего ФИО69 гражданскому иску в размере № коп., суд считает необходимым удовлетворить его полностью. В ходе судебного заседания установлено, что ущерб, причинен представителю потерпевшего в результате виновных, умышленных действий подсудимого, в судебном заседании подтвердился полностью и признан подсудимым.

Вопрос о судьбе вещественных доказательств разрешается в порядке ст.81 УПК РФ.

Руководствуясь ст. ст. 314 - 317 УПК РФ, суд, 

П Р И Г О В О Р И Л:

Признать ФИО22 виновным в совершении преступлений, предусмотренных ч.2 ст.167, ч.1 ст.159 УК РФ и назначить наказание в виде лишения свободы:

- по ч.2 ст. 167 УК РФ на срок 2 года;

- по ч.1 ст. 159 УК РФ на срок 8 месяцев.

В соответствии с ч. 2 ст. 69 УК РФ путем частичного сложения назначенных наказаний окончательно назначить ФИО22 наказание в виде лишения свободы на срок 2 года 6 месяцев.

На основании ст.73 УК РФ, назначенное наказание считать условным с испытательным сроком 2 года, обязать ФИО22 не менять постоянное место жительства без уведомления специализированного государственного органа, осуществляющего исправление осужденного, являться один раз в месяц на регистрацию в орган, ведающий исполнением приговора.

Меру процессуального принуждения ФИО22 в виде обязательства о явке, оставить прежней до вступления приговора в законную силу.

Гражданский иск представителя потерпевшего ФИО69 удовлетворить. 

Взыскать с ФИО22 в пользу Общества с ограниченной ответственностью «Агроторг» причиненный материальный ущерб в сумме № 

Вещественные доказательства:

- ...

Приговор может быть обжалован в апелляционном порядке в Верховный суд Республики Карелия через Суоярвский районный суд в течение 10 суток со дня его провозглашения. 

Разъяснить осужденному, что в случае обжалования им либо иными участниками процесса приговора суда, он вправе ходатайствовать о своем участии в рассмотрении дела суда апелляционной инстанции, заявив об этом в течение 10 суток со дня вручения ему копии приговора, апелляционного представления, апелляционной жалобы.

Судья В.Я.Терешко